
第41回長野県中学校陸上競技新人大会（中南信） ﾄﾗｯｸ審判長 藤森　茂幸
主催　長野県中学校体育連盟、長野県教育委員会、長野県市町村教育委員会連絡協議会 跳躍審判長 中原　信一

投擲審判長 中原　信一
【開催日】 平成25年9月23日（月） 記録主任： 後藤　衛
【主催団体】 長野県中学校体育連盟、長野県教育委員会、長野県市町 決勝記録一覧表
(GR:大会新) 男  子 【競技場】県松本平広域公園

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
 9/23 男子1年  -0.4藤澤 武(1) 12.30 柳沢 直生(1) 12.32 片桐 聖護(1) 12.46 大澤 優斗(1) 12.50 権田 将拓(1) 12.53 佐竹 哲寛(1) 12.58 熊谷 尚紀(1) 12.70 小林 知季(1) 12.72

100m 菅野 塩尻西部 飯島 遠山 丸ﾉ内 大町第一 旭ヶ丘 塩尻西部
 9/23 大峽 和(1) 4:30.17 白川 大地(1) 4:32.18 古川 晴貴(1) 4:34.91 松木 悠司(1) 4:35.17 川島 翔太(1) 4:37.15 伊藤 輝(1) 4:41.00 小澤 大輝(1) 4:41.59 宮内 斗輝(1) 4:43.18

1500m 鼎 駒ヶ根東 南木曽 諏訪西 高瀬 茅野東部 穂高東 高森
 9/23  +0.7西村 陽杜(1) 16.00 中嶋 謙(1) 16.72 齋藤 将紀(1) 16.76 朝倉 世蘭(1) 17.47 野々村 一人(1) 17.91 小池 隆也(1) 18.06 松崎 咲人(1) 18.23 前田 陸(1) 18.53

100mH(0.838m) 信明 清水 大野川 飯田高陵 原 茅野東部 塩尻広陵 上諏訪
 9/23 中山 蓮(1) 1.50 山元 俊宏(1) 1.45 相澤 翼(1) 1.40 松島 稜之(1) 1.40 宮入 太優(1) 1.40 有賀 友哉(1) 1.35 進藤 拓海(1) 清水 1.30

走高跳 伊那東部 仁科台 丸ﾉ内 高森 丘 南箕輪 宮坂 夏輝(1) 茅野東部
矢島 竜成(1) 箕輪

 9/23 矢ヶ崎至門(1)5.27(-0.7) 小町谷 祥司(1)5.20(+0.4) 松本 陸(1) 5.00(-0.8) 川上 輝(1) 4.90(-1.7) 松原 聖将(1) 4.71(+0.1) 三石 隼斗(1) 4.69(-1.8) 古瀬 友暉(1) 4.68(+1.2) 山内 一輝(1) 4.66(-1.1)
走幅跳 塩尻広陵 秀峰 上諏訪 梓川 大町第一 竜東 飯田高陵 辰野

 9/23 金子 周平(1) 10.23 西牧 廉(1) 9.94 松延 拓海(1) 9.33 柳澤 隆真(1) 9.18 小池 功一郎(1) 9.11 藤井 隆聖(1) 9.11 井口 彦宗(1) 8.91 本山 岳志(1) 8.51
砲丸投 信明 清水 緑ヶ丘 北安松川 伊那 飯田高陵 信明 旭町

 9/23 男子2年  +0.7木下 博貴(2) 11.39 平林 柚葵(2) 11.67 登内 健太(2) 11.83 小谷 渓太(2) 11.95 中林 嵩弥(2) 12.17 米澤 和真(2) 12.18 船城 聡史(2) 12.20 牛山 陽太(2) 12.42
100m 緑ヶ丘 GR 三郷 箕輪 福島 茅野北部 緑ヶ丘 岡谷東部 辰野

 9/23 中谷 雄飛(2) 4:19.61 杉山 修己(2) 4:35.32 松井 開人(2) 4:35.56 児玉 拓矢(2) 4:37.16 下出 弘輔(2) 4:37.76 伊藤 周也(2) 4:38.44 小口 貴也(2) 4:38.47 村瀬 勇哉(2) 4:39.10
1500m 下諏訪 GR 赤穂 仁科台 上諏訪 王滝 菅野 両小野 梓川

 9/23 矢島 洸一(2) 9:19.45 下條 源太郎(2) 9:27.13 清水 大希(2) 9:39.72 松﨑 健悟(2) 9:44.30 前島 陸哉(2) 9:51.61 滝澤 拓輝(2) 9:53.62 勝川 滉也(2) 9:59.14 長谷川 潤(2) 10:22.23
3000m 長峰 附属松本 富士見 高森 永明 駒ヶ根東 仁科台 大町第一

 9/23  +0.1中村 謙士(2) 17.09 飛澤 航太(2) 17.90 澁谷 拓見(2) 18.02 松崎 勇起(2) 18.07 深谷 文太(2) 18.09 飯吉 杏純(2) 18.57 伊藤 駿(2) 18.92 浅井 聡史(2) 18.96
110mH(0.914m) 上諏訪 高森 岡谷東部 伊那東部 大町第一 丸ﾉ内 上諏訪 仁科台

 9/23 井原 彪(2) 1.73 長澤 一輝(2) 1.65 西村 慶次(2) 1.65 有賀 恵哉(2) 1.60 渡邊 琢磨(2) 1.55 秦 翔(2) 緑ヶ丘 1.50
走高跳 飯田高陵 大町第一 波田 箕輪 塩尻広陵 北野 玄仁(2) 清水

小林 凌(2) 富士見
 9/23 竹井 温巧(2) 5.81(+2.2) 小松 良樹(2) 5.52(-0.4) 山本 雄大(2) 5.42(-0.2) 丸山 龍之介(2)5.39(+0.8) 原 拓実(2) 5.38(+1.6) 井口 晃輔(2) 5.18(+0.9) 丸山 諒太(2) 5.13(+0.1) 平林 航(2) 5.13(+1.7)

走幅跳 開成 緑ヶ丘 丘 旭町 福島 下諏訪 筑摩野 菅野
 9/23 奥垣内 崇史(2) 10.85 登内 啓一郎(2) 9.04 カルロス アウグスト(28.85 赤澤 虎太郎(2) 8.67 横川 政二(2) 8.61 松田 剛司(2) 8.55 近藤 大地(2) 8.41 倉科 佳典(2) 7.66

砲丸投 鉢盛 伊那東部 箕輪 高綱 三郷 永明 富士見 菅野
 9/23 男子共通 近藤 雅哉(2) 54.48 西村 武登(2) 55.90 中沢 夏輝(2) 56.94 北原 昂希(2) 57.15 片田 慎人(2) 58.20 三井 洪太(2) 58.28 小池 直樹(2) 58.35 唐澤 直人(2) 59.48

400m 伊那松川 高森 菅野 飯田高陵 梓川 富士見 駒ヶ根東 赤穂
 9/23 池田 孝司(2) 2.70 山崎 翔太(2) 2.60 鰐川 采斗(2) 2.50 栁澤 久樹(2) 2.50 鎌倉 慎太郎(1) 2.40 小池 嶺(1) 2.30

棒高跳 伊那東部 箕輪 松島 箕輪 原 原
 9/23 岡谷東部       47.43 伊那松川       47.59 緑ヶ丘       47.70 大町第一       48.12 福島       48.13 箕輪       48.13 赤穂       48.93 上諏訪       49.51

4×100m 田中 仁(2) 小池 貫太(2) 三石 智也(2) 大倉 春輝(2) 小坂 正海(2) 宮坂 秀星(2) 中平 明辰(1) 松本 陸(1)
鳴海 裕斗(2) 近藤 雅哉(2) 木下 博貴(2) 花澤 知寿(2) 小谷 渓太(2) 登内 健太(2) 唐澤 直人(2) 中村 謙士(2)
小山 竜司(2) 西永 佳樹(2) 小松 良樹(2) 降籏 純也(2) 原 拓実(2) 有賀 恵哉(2) 見並 龍佑(2) 白井 裕介(2)
船城 聡史(2) 近藤 惠哉(1) 米澤 和真(2) 駒沢 遼大(2) 大橋 昌矢(2) 山崎 翔太(2) 曽根原 賢(2) 伊藤 駿(2)



予選 9月23日 10:40
決勝 9月23日 15:20

長野県中学記録(CR)              10.85 塚原  直貴                   岡谷北部         2000/07/09  
大会記録(GR)                    11.87 

[ 1組] 風速 -0.5 [ 2組] 風速 +2.1

 1 大澤 優斗(1)     12.47 q  1 柳沢 直生(1)     12.27 q
ｵｵｻﾜ ﾕｳﾄ 遠山 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾅｵ 塩尻西部

 2 堀 尚裕(1)     12.92  2 宮坂 学(1)     13.13 
ﾎﾘ ﾅｵﾋﾛ 南木曽 ﾐﾔｻｶ ﾏﾅﾌﾞ 岡谷北部

 3 福岡 歩武(1)     13.12  3 林 涼真(1)     13.71 
ﾌｸｵｶ ｱﾕﾑ 豊科北 ﾊﾔｼﾘｮｳﾏ 西箕輪

 4 松田 直也(1)     13.74  4 三山 恒河(1)     13.96 
ﾏﾂﾀﾞ ﾅｵﾔ 箕輪 ﾐﾔﾏ ｺｳｶﾞ 松島

 5 鈴木 涼(1)     14.09  5 宮坂 空(1)     14.11 
ｽｽﾞｷ ﾘｮｳ 塩尻 ﾐﾔｻｶ ｿﾗ 茅野北部

 6 清水 一輝(1)     14.42  6 鈴木 連(1)     14.54 
ｼﾐｽﾞ ｶｽﾞｷ 清水 ｽｽﾞｷ ﾚﾝ 塩尻

 7 加藤 耀央(1)     14.65  7 勝家 拓巳(1)     14.70 
ｶﾄｳ ﾈｵ 穂高西 ｶﾂｲｴ ﾀｸﾐ 北安松川

 8 大橋 佑斗(1)     14.71  8 内山 康太(1)     14.75 
ｵｵﾊｼ  ﾕｳﾄ 福島 ｳﾁﾔﾏ ｺｳﾀ 旭ヶ丘

 9 藤森 友士(1)     15.35 松田 竣太(1)
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳｼ 上諏訪 ﾏﾂﾀﾞ ｼｭﾝﾀ 丘

[ 3組] 風速 +1.0 [ 4組] 風速 +0.9

 1 竹村 太一(1)     12.89  1 藤澤 武(1)     12.35 q
ﾀｹﾑﾗ ﾀｲﾁ 高森 ﾌｼﾞｻﾜ ﾀｹﾙ 菅野

 2 青木 大知(1)     13.18  2 近藤 惠哉(1)     13.19 
ｱｵｷ ﾀﾞｲﾁ 梓川 ｺﾝﾄﾞｳ ﾄｼﾔ 伊那松川

 3 栗田 大地(1)     13.58  3 水上 健吾(1)     14.13 
ｸﾘﾀ ﾀﾞｲﾁ 清水 ﾐｽﾞｶﾐ ｹﾝｺﾞ 梓川

 4 酒井 龍一(1)     14.54  4 倉又 要輔(1)     14.14 
ｻｶｲ ﾘｭｳｲﾁ 春富 ｸﾗﾏﾀ ﾖｳｽｹ 開成

 5 岡田 慎也(1)     14.68  5 今井 侑志(1)     14.24 
ｵｶﾀﾞ ｼﾝﾔ 白馬 ｲﾏｲ ﾕｳｼ 波田

 6 両角 涼芽(1)     14.69  6 島津 友祈(1)     14.53 
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾘｮｳｶﾞ 永明 ｼﾏﾂﾞ ﾕｳｷ 筑摩野

 7 長尾 和磨(1)     15.18  7 遠藤 光一郎(1)     15.40 
ﾅｶﾞｵ ｶｽﾞﾏ 塩尻広陵 ｴﾝﾄﾞｳ ｺｳｲﾁﾛｳ 信明
廣瀬 卓哉(1)  8 伊藤 蒼一郎(1)     16.11 
ﾋﾛｾ ﾀｸﾔ 丘 ｲﾄｳ ｿｳｲﾁﾛｳ 宮田
福澤 亮汰(1)  9 矢崎 雄大(1)     16.15 
ﾌｸｻﾞﾜ ﾘｮｳﾀ 駒ヶ根東 ﾔｻﾞｷ ﾀｹﾋﾛ 永明

[ 5組] 風速 -1.0 [ 6組] 風速 -0.6

 1 安藤 賢博(1)     12.89  1 熊谷 尚紀(1)     12.76 q
ｱﾝﾄﾞｳ ﾀｶﾋﾛ 岡谷東部 ｸﾏｶﾞｲ ﾅｵｷ 旭ヶ丘

 2 伊藤 陸(1)     13.10  2 市澤 文太(1)     12.90 
ｲﾄｳ ﾘｸ 伊那東部 ｲﾁｻﾞﾜ ﾌﾞﾝﾀ 高瀬

 3 米山 諒(1)     13.10  3 上條 肇(1)     13.61 
ﾖﾈﾔﾏ ﾘｮｳ 鼎 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾊｼﾞﾒ 菅野

 4 藤森 暖生(1)     13.37  4 熊谷 康成(1)     14.10 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾊﾙｷ 諏訪西 ｸﾏｶﾞｲ ｺｳｾｲ 赤穂

 5 唐澤 隆矢(1)     14.50  5 原田 和摩(1)     14.29 
ｶﾗｻﾜ ﾘｭｳﾔ 堀金 ﾊﾗﾀﾞ ｶｽﾞﾏ 山辺

 6 石山 征雅(1)     14.57  6 鹿川 和樹(1)     14.60 
ｲｼﾔﾏ ｾｲｶﾞ 茅野北部 ｼｶｶﾞﾜ ｶｽﾞｷ 穂高西

 7 伊東 悠磨(1)     14.89  7 小沢 拓也(1)     15.55 
ｲﾄｳ ﾕｳﾏ 茅野東部 ｵｻﾞﾜ ﾀｸﾔ 長峰

 8 塩原 大智(1)     16.33 中川 祐岐(1)
ｼｵﾊﾗ ﾀﾞｲﾁ 山辺 ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｳｷ 岡谷南部 欠場

9  3468

2  1096

8  1788

所属名 記録／備考
6  2558

7  3730

順 ﾚｰﾝ No.

4  5938

3  5880

5  13899  1411

7  5878

4  3558

8  1366

6  2661

3  1266

氏  名
5  1128

2  1662

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3  1768

2  1339

8  5984

5  5737

6  5857

1  3269

4  2003

7  3632

氏  名 所属名 記録／備考
9  5937
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欠場

9  1829
欠場
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3  3218

4  1742

6  3862

1  3617
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順 ﾚｰﾝ No.
5  2026

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2  2568

3  3196
欠場

1  3139

9  6358

7  5834

5  1359

8  1056

6  1694

記録／備考
4  3170

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

9  1215

順

2  2866

5  5671

7  3466

1  3150

6  3491

4  1590

記録／備考
3  2396

8  3040

男子1年

100m

予選 通過基準  10組  0着 + 8 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名



[ 7組] 風速 +1.5 [ 8組] 風速 -0.3

 1 片桐 聖護(1)     12.51 q  1 佐竹 哲寛(1)     12.52 q
ｶﾀｷﾞﾘ ｼｮｳｺﾞ 飯島 ｻﾀｹ ﾃﾂﾋﾛ 大町第一

 2 石原 亘(1)     13.03  2 土屋 哲平(1)     12.94 
ｲｼﾊﾗ ﾜﾀﾙ 筑摩野 ﾂﾁﾔ ﾃｯﾍﾟｲ 茅野東部

 3 中西 竜歩(1)     13.27  3 宮下 恒輝(1)     13.35 
ﾅｶﾆｼ ﾘｭｳﾎ 穂高東 ﾐﾔｼﾀ ｺｳｷ 岡谷北部

 4 酒井 和馬(1)     13.38  4 横前 洸佑(1)     13.41 
ｻｶｲ ｶｽﾞﾏ 赤穂 ﾖｺﾏｴ ｺｳｽｹ 附属松本

 5 藤澤 玲王(1)     13.66  5 眞道 大志(1)     14.45 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾚｵ 開成 ｼﾝﾄﾞｳ ﾀｲｼ 原

 6 樋口 晃太(1)     14.26  6 津金 泰斗(1)     14.62 
ﾋｸﾞﾁ ｺｳﾀ 附属松本 ﾂｶﾞﾈ  ﾋﾛﾄ 中川

 7 竹内 貴史(1)     14.34  7 市川 レイニア(1)     14.90 
ﾀｹｳﾁﾀｶﾌﾐ 女鳥羽 ｲﾁｶﾜ ﾚｲﾆｱ 旭町

 8 高橋 和真(1)     14.76  8 池上 弥雲(1)     14.91 
ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾏ 諏訪南 ｲｹｶﾞﾐ ﾔｸﾓ 宮田

[ 9組] 風速 -1.6 [ 10組] 風速 -1.1

 1 小林 知季(1)     12.78 q  1 権田 将拓(1)     12.70 q
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓｷ 塩尻西部 ｺﾞﾝﾀﾞ ﾏｻﾋﾛ 丸ﾉ内

 2 穂苅 康人(1)     13.07  2 西澤 諒(1)     13.22 
ﾎｶﾘ ﾔｽﾄ 三郷 ﾆｼｻﾞﾜ ﾘｮｳ 仁科台

 3 友保 尚樹(1)     13.40  3 笹川浩輔(1)     13.71 
ﾄﾓﾔｽ ﾅｵｷ 緑ヶ丘 ｻｻｶﾞﾜ ｺｳｽｹ 木祖

 4 小池 潤優(1)     13.45  4 篠田 京介(1)     13.78 
ｺｲｹ ﾋﾛﾏｻ 辰野 ｼﾉﾀﾞ ｷｮｳｽｹ 緑ヶ丘

 5 堺 信幸(1)     13.49  5 瀬戸 俊成(1)     14.22 
ｻｶｲ ﾉﾌﾞﾕｷ 波田 ｾﾄ ｼｭﾝｾｲ 辰野

 6 小松 俊介(1)     14.51  6 寺島 侃(1)     14.41 
ｺﾏﾂ ｼｭﾝｽｹ 秀峰 ﾃﾗｼﾏ ｶﾝ 北安松川

 7 渡辺  慎(1)     14.56  7 金子 聖也(1)     14.80 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾝ 岡谷東部 ｶﾈｺ ｾｲﾔ 諏訪西

 8 池田 真之介(1)     15.31  8 梅本 悠希(1)     15.12 
ｲｹﾀﾞ ｼﾝﾉｽｹ 岡谷南部 ｳﾒﾓﾄ ﾕｳｷ 開田

風速 -0.4

 1 藤澤 武(1)     12.30 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾀｹﾙ 菅野

 2 柳沢 直生(1)     12.32 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾅｵ 塩尻西部

 3 片桐 聖護(1)     12.46 
ｶﾀｷﾞﾘ ｼｮｳｺﾞ 飯島

 4 大澤 優斗(1)     12.50 
ｵｵｻﾜ ﾕｳﾄ 遠山

 5 権田 将拓(1)     12.53 
ｺﾞﾝﾀﾞ ﾏｻﾋﾛ 丸ﾉ内

 6 佐竹 哲寛(1)     12.58 
ｻﾀｹ ﾃﾂﾋﾛ 大町第一

 7 熊谷 尚紀(1)     12.70 
ｸﾏｶﾞｲ ﾅｵｷ 旭ヶ丘

 8 小林 知季(1)     12.72 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓｷ 塩尻西部
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予選 9月23日 11:10
決勝 9月23日 15:30

長野県中学記録(CR)              10.85 塚原  直貴                   岡谷北部         2000/07/09  
大会記録(GR)                    11.40 

[ 1組] 風速 +2.2 [ 2組] 風速 -0.4

 1 木下 博貴(2)     11.32 q  1 登内 健太(2)     11.86 q
ｷﾉｼﾀ ﾋﾛｷ 緑ヶ丘 ﾄﾉｳﾁ ｹﾝﾀ 箕輪

 2 大橋 昌矢(2)     12.59  2 幸野 藍斗(2)     12.38 
ｵｵﾊｼ ｼｮｳﾔ 福島 ｺｳﾉ ｱｲﾄ 王滝

 3 手塚 知丹(2)     12.60  3 白井 裕介(2)     12.56 
ﾃﾂﾞｶ ﾁﾀﾝ 塩尻 ｼﾗｲ ﾕｳｽｹ 上諏訪

 4 西永 佳樹(2)     12.88  4 山口 光太郎(2)     12.87 
ﾆｼﾅｶﾞ ﾖｼｷ 伊那松川 ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳﾀﾛｳ 堀金

 5 渡邊 昭洋(2)     12.89  5 芹川 志出明(2)     13.05 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｷﾋﾛ 附属松本 ｾﾘｶﾜ ｼﾃﾞｱｷ 伊那東部

 6 曽根原 亮太(2)     12.99  6 本島 右登(2)     13.16 
ｿﾈﾊﾗ ﾘｮｳﾀ 豊科南 ﾓﾄｼﾞﾏ ﾕｳﾄ 高森

 7 伊藤 颯人(2)     13.49  7 宮﨑 利紀(2)     13.77 
ｲﾄｳ ﾊﾔﾄ 鎌田 ﾐﾔｻﾞｷ  ﾘｷ 中川

 8 辻 将人(2)     13.55  8 小澤 勇仁(2)     16.18 
ﾂｼﾞ ﾏｻﾄ 白馬 ｵｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 開成

 9 笠原 裕太(2)     17.97 
ｶｻﾊﾗ ﾕｳﾀ 下諏訪

[ 3組] 風速 +1.2 [ 4組] 風速 +1.3

 1 平林 柚葵(2)     11.72 q  1 鳴海 裕斗(2)     12.39 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ 三郷 ﾅﾙﾐ ﾕｳﾄ 岡谷東部

 2 北條 飛鳥(2)     12.45  2 杏 直樹(2)     12.45 
ﾎｳｼﾞｮｳ ｱｽｶ 穂高西 ｶﾗﾓﾓ ﾅｵｷ 旭町

 3 野田 大夢(2)     12.58  3 寺田 凌(2)     13.00 
ﾉﾀﾞ ﾋﾛﾑ 長峰 ﾃﾗﾀﾞ ﾘｮｳ 鎌田

 4 前澤 圭人(2)     12.67  4 倉坂 潤(2)     13.33 
ﾏｴｻﾞﾜ ｹｲﾄ 菅野 ｸﾗｻｶ ｼﾞｭﾝ 高瀬

 5 勝野 佑基(2)     13.09  5 坂井 創(2)     13.78 
ｶﾂﾉ ﾕｳｷ 高瀬 ｻｶｲ ｿｳ 穂高西

 6 植竹 孝明(2)     16.28  6 若林 凌(2)     13.87 
ｳｴﾀｹ ﾀｶｱｷ 天龍 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳ 諏訪西
古畑 佑都(2)  7 末永 基弘(2)     15.29 
ﾌﾙﾊﾀ ﾕｳﾄ 波田 ｽｴﾅｶﾞ ﾓﾄﾋﾛ 山辺
美川 貴之(2) 園原 昇汰(2)
ﾐｶﾜ ﾀｶﾕｷ 秀峰 ｿﾉﾊﾗ ｼｮｳﾀ 阿智

[ 5組] 風速 -2.4 [ 6組] 風速 -0.8

 1 小谷 渓太(2)     12.27 q  1 船城 聡史(2)     12.27 q
ｺﾀﾆ ｹｲﾀ 福島 ﾌﾅｷ ｻﾄｼ 岡谷東部

 2 花澤 知寿(2)     12.66  2 牛山 陽太(2)     12.28 q
ﾊﾅｻﾞﾜ ﾄﾓｶｽﾞ 大町第一 ｳｼﾔﾏ ﾖｳﾀ 辰野

 3 坂中 勇磨(2)     12.85  3 曽根原 賢(2)     12.38 
ｻｶﾅｶ ﾕｳﾏ 三郷 ｿﾈﾊﾗ ｹﾝ 赤穂

 4 原 佑輝(2)     12.97  4 加藤 謙伸(2)     13.07 
ﾊﾗ ﾕｳｷ 清水 ｶﾄｳ ｹﾝｼﾝ 宮田

 5 宮澤 颯汰(2)     13.41  5 浅井 威風(2)     13.13 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｿｳﾀ 春富 ｱｻｲ ｲﾌﾞｷ 長峰

 6 小出 樹(2)     15.05  6 柳澤 友也(2)     14.12 
ｺｲﾃﾞｲﾂｷ 女鳥羽 ﾔﾅｷﾞｻﾜﾕｳﾔ 女鳥羽

 7 茅野 拓輝(2)     15.54  7 両角 伊吹(2)     14.52 
ﾁﾉﾋﾛｷ 諏訪南 ﾓﾛｽﾞﾐ ｲﾌﾞｷ 永明
原 圭史郎(2) 園原 悠平(2)
ﾊﾗ ｹｲｼﾛｳ 松島 ｿﾉﾊﾗ ﾕｳﾍｲ 阿智

[ 7組] 風速 +0.2 [ 8組] 風速 +0.6

 1 米澤 和真(2)     12.19 q  1 中林 嵩弥(2)     12.21 q
ﾖﾈｻﾞﾜ ｶｽﾞﾏ 緑ヶ丘 ﾅｶﾊﾞﾔｼ ﾀｶﾔ 茅野北部

 2 伊藤 拓海(2)     12.37  2 大倉 春輝(2)     12.38 
ｲﾄｳ ﾀｸﾐ 仁科台 ｵｵｸﾗ ﾊﾙｷ 大町第一

 3 上原 晟弘(2)     12.69  3 小池 貫太(2)     12.44 
ｳｴﾊﾗ ｱｷﾋﾛ 高綱 ｺｲｹ ｶﾝﾀ 伊那松川

 4 渡邊 楓士(2)     12.87  4 瀬戸 涼太(2)     12.68 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾌｳｼ 春富 ｾﾄ ﾘｮｳﾀ 辰野

 5 林 裕貴(2)     13.08  5 佐原 尚門(2)     13.02 
ﾊﾔｼ ﾋﾛﾀｶ 筑摩野 ｻﾊﾗ ﾅｵﾄ 梓川

 6 伊東 奨真(2)     13.23  6 北原 大聖(2)     13.69 
ｲﾄｳ ｼｮｳﾏ 諏訪南 ｷﾀﾊﾗ ﾋﾛﾏｻ 下諏訪

 7 富山 剛(2)     13.96  7 渡邉 鈴(2)     14.17 
ﾄﾐﾔﾏ ﾂﾖｼ 松島 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾚｲ 高綱

 8 高根 開(2)     14.23 黒木 彪(2)
ﾀｶﾈ ｶｲ 開成 ｸﾛｷ ﾋｮｳ 塩尻広陵
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風速 +0.7

 1 木下 博貴(2)     11.39 
ｷﾉｼﾀ ﾋﾛｷ 緑ヶ丘

 2 平林 柚葵(2)     11.67 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ 三郷

 3 登内 健太(2)     11.83 
ﾄﾉｳﾁ ｹﾝﾀ 箕輪

 4 小谷 渓太(2)     11.95 
ｺﾀﾆ ｹｲﾀ 福島

 5 中林 嵩弥(2)     12.17 
ﾅｶﾊﾞﾔｼ ﾀｶﾔ 茅野北部

 6 米澤 和真(2)     12.18 
ﾖﾈｻﾞﾜ ｶｽﾞﾏ 緑ヶ丘

 7 船城 聡史(2)     12.20 
ﾌﾅｷ ｻﾄｼ 岡谷東部

 8 牛山 陽太(2)     12.42 
ｳｼﾔﾏ ﾖｳﾀ 辰野

8  1118

2  1547

9  1353

5  2526

7  1581

3  2861

4  2534
大会新

6  3597
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決勝



予選 9月23日  8:50
決勝 9月23日 15:10

長野県中学記録(CR)              50.35 大野　裕紀                   赤穂             2007/08/23  
大会記録(GR)                    51.99 

[ 1組] [ 2組]

 1 片田 慎人(2)     57.70 q  1 小池 直樹(2)     58.37 q
ｶﾀﾀﾞﾏｺﾄ 梓川 ｺｲｹ ﾅｵｷ 駒ヶ根東

 2 三井 洪太(2)     58.19 q  2 石曽根 歩(1)     59.52 
ﾐﾂｲ ｺｳﾀ 富士見 ｲｼｿﾞﾈ ｱﾕﾑ 松島

 3 唐澤 直人(2)     58.79 q  3 柴田 健人(2)     59.86 
ｶﾗｻﾜ ﾅｵﾄ 赤穂 ｼﾊﾞﾀ ｹﾝﾄ 旭ヶ丘

 4 唐澤  諒(2)     59.47  4 長尾 飛呂(2)   1:02.30 
ｶﾗｻﾜ ﾘｮｳ 春富 ﾅｶﾞｵ ﾋﾛ 塩尻広陵

 5 藤澤 光(2)   1:03.17  5 板倉 竜史(2)   1:03.33 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾋｶﾙ 高綱 ｲﾀｸﾗ ﾘｭｳｼﾞ 緑ヶ丘

 6 塩原 壮彦(1)   1:04.60  6 吉山 廉心(1)   1:04.85 
ｼｵﾊﾗ ﾀｹﾋｺ 塩尻 ﾖｼﾔﾏ ﾚﾝ 諏訪西

 7 浜 琉斗(1)   1:09.40  7 山崎 千宏(1)   1:04.89 
ﾊﾏ ﾘｭｳﾄ 岡谷北部 ﾔﾏｻﾞｷ ﾁﾋﾛ 丘

 8 三村 光一朗(1)   1:09.65  8 忠地 竜生(2)   1:17.35 
ﾐﾑﾗ ｺｳｲﾁﾛｳ 波田 ﾀﾀﾞﾁ ﾘｭｳｾｲ 信明

 9 曽原 隼太郎(2)   1:13.42  9 西村 浩希(1)   1:25.14 
ｿﾊﾗ ｼｭﾝﾀﾛｳ 岡谷南部 ﾆｼﾑﾗ ｺｳｷ 筑摩野

[ 3組] [ 4組]

 1 近藤 雅哉(2)     55.84 q  1 北原 昂希(2)     58.30 q
ｺﾝﾄﾞｳ ﾏｻﾔ 伊那松川 ｷﾀﾊﾗ ｺｳｷ 飯田高陵

 2 中沢 夏輝(2)     58.56 q  2 小池 寿輝(2)     59.20 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾅﾂｷ 菅野 ｺｲｹ ﾏｻｷ 丸ﾉ内

 3 小坂 正海(2)     59.08  3 上條 覚士(2)   1:00.64 
ｺｻｶ ｾｲｶｲ 福島 ｶﾐｼﾞｮｳ ｻﾄｼ 山辺

 4 唐澤 巧(2)   1:01.11  4 中原 渓介(2)   1:03.77 
ｶﾗｻﾜ ｺｳ 辰野 ﾅｶﾊﾗ ｹｲｽｹ 宮田

 5 北嶋  竣(2)   1:02.05  5 望月 怜音(1)   1:06.70 
ｷﾀｼﾞﾏ ｼｭﾝ 豊科北 ﾓﾁﾂﾞｷ ﾚｵﾝ 茅野東部

 6 兼子 峻(2)   1:04.09 加科 凌(2)
ｶﾈｺ ｼｭﾝ 附属松本 ｶｼﾅ ﾘｮｳ 三郷

 7 小林 健太郎(2)   1:04.63 斉藤 優斗(1)
ｺﾊﾞﾔｼ  ｹﾝﾀﾛｳ 中川 ｻｲﾄｳ ﾕｳﾄ 塩尻西部

 8 小松 祥也(1)   1:16.15 田中 仁(2)
ｺﾏﾂ ｼｮｳﾔ 長峰 ﾀﾅｶ ﾋﾄｼ 岡谷東部

 9 中村 源士(1)   1:17.19 
ﾅｶﾑﾗ ｹﾞﾝｼﾞ 永明

[ 5組] [ 6組]

 1 西村 武登(2)     56.07 q  1 赤羽 尚輝(2)     59.38 
ﾆｼﾑﾗ ﾀｹﾄ 高森 ｱｶﾊﾈ ﾅｵｷ 諏訪南

 2 松永 蓮汰(2)   1:01.46  2 清沢 一真(2)   1:00.19 
ﾏﾂﾅｶﾞ ﾚﾝﾀ 鉢盛 ｷﾖｻﾜ ｶｽﾞﾏ 白馬

 3 佐藤 悠真(1)   1:02.49  3 橋本 青空(2)   1:01.34 
ｻﾄｳ ﾕｳﾏ 大町第一 ﾊｼﾓﾄ ｿﾗ 北安松川

 4 北原 鐘伍(2)   1:02.49  4 宮坂 一冴(2)   1:04.29 
ｷﾀﾊﾗ ｼｮｳｺﾞ 伊那 ﾐﾔｻｶ ｲｯｻ 茅野北部

 5 宮尾 省吾(2)   1:04.77  5 倉田 優希(1)   1:04.53 
ﾐﾔｵ ｼｮｳｺﾞ 高瀬 ｸﾗﾀ ﾏｻｷ 伊那東部

 6 高田 湧斗(1)   1:10.08  6 小松 寛武(2)   1:06.52 
ﾀｶﾀﾞ ﾕｳﾄ 開成 ｺﾏﾂﾋﾛﾀｹ 女鳥羽

 7 安保 充樹(1)   1:13.80  7 有賀 大介(2)   1:07.88 
ｱﾎﾞ ﾐﾂｷ 清水 ｱﾙｶﾞ ﾀﾞｲｽｹ 穂高西

 8 西澤 裕斗(1)   1:15.63  8 原 克彦(2)   1:10.61 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 上諏訪 ﾊﾗ ｶﾂﾋｺ 箕輪
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 1 近藤 雅哉(2)     54.48 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾏｻﾔ 伊那松川

 2 西村 武登(2)     55.90 
ﾆｼﾑﾗ ﾀｹﾄ 高森

 3 中沢 夏輝(2)     56.94 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾅﾂｷ 菅野

 4 北原 昂希(2)     57.15 
ｷﾀﾊﾗ ｺｳｷ 飯田高陵

 5 片田 慎人(2)     58.20 
ｶﾀﾀﾞﾏｺﾄ 梓川

 6 三井 洪太(2)     58.28 
ﾐﾂｲ ｺｳﾀ 富士見

 7 小池 直樹(2)     58.35 
ｺｲｹ ﾅｵｷ 駒ヶ根東

 8 唐澤 直人(2)     59.48 
ｶﾗｻﾜ ﾅｵﾄ 赤穂

9  1814

2  1803

6  3608

7  1485

3  5936

8  2055

記録／備考
4  1990

5  2020
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決勝 9月23日 12:30

長野県中学記録(CR)            3:56.2  和田　仁志                   赤穂             1983/09/18  
大会記録(GR)                  4:25.07 

[ 1組] [ 2組]

 1 齊藤 龍志(1)   4:59.11  1 畠山 龍大(1)   4:51.02 
ｻｲﾄｳ ﾘｭｳｼﾞ 梓川 ﾊﾀｹﾔﾏ ﾘｮｳﾀ 大町第一

 2 塩沢 海人(1)   5:15.84  2 両角 睦紀(1)   4:55.24 
ｼｵｻﾞﾜ ｶｲﾄ 三郷 ﾓﾛｽﾞﾐ ﾑﾂｷ 岡谷東部

 3 赤羽 仁志(1)   5:16.32  3 南郷 隼翔(1)   4:57.48 
ｱｶﾊﾈ ﾋﾄｼ 辰野 ﾅﾝｺﾞｳ ﾊﾔﾄ 箕輪

 4 清水 冬威(1)   5:18.04  4 天児 幹治(1)   5:01.86 
ｼﾐｽﾞ ﾄｳｲ 茅野東部 ｱﾏｺ ｶﾝｼﾞ 附属松本

 5 山本 悠斗(1)   5:24.06  5 松山 准也(1)   5:03.22 
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾄ 附属松本 ﾏﾂﾔﾏ ｼﾞｭﾝﾔ 伊那松川

 6 吉澤 佑(1)   5:26.91  6 田口 翔斗(1)   5:03.88 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾀｽｸ 筑摩野 ﾀｸﾞﾁ  ｼｮｳﾄ 福島

 7 小沢 直希(1)   5:29.57  7 小塩 貫汰(1)   5:04.60 
ｵｻﾞﾜ ﾅｵｷ 上諏訪 ｺｼｵ  ｶﾝﾀ 中川

 8 鈴木 日左香(1)   5:29.86  8 岩原 信之(1)   5:06.34 
ｽｽﾞｷ ﾋｻｶ 開田 ｲﾜﾊﾗ ﾉﾌﾞﾕｷ 開成

 9 原 昇太郎(1)   5:31.18  9 大和田 悠太(1)   5:06.86 
ﾊﾗ ｼｮｳﾀﾛｳ 白馬 ｵｵﾜﾀﾞ ﾕｳﾀ 北安松川

10 赤羽 佑介(1)   5:31.44 10 滝澤 弘太朗(1)   5:07.87 
ｱｶﾊﾈ ﾕｳｽｹ 梓川 ﾀｷｻﾞﾜ ｺｳﾀﾛｳ 宮田

11 牛山 幸光(1)   5:32.43 11 二村 峻平(1)   5:08.70 
ｳｼﾔﾏ ﾕｷﾐﾂ 永明 ﾆﾑﾗ ｼｭﾝﾍﾟｲ 穂高西

12 赤羽 龍希(1)   5:34.05 12 栗屋一輝(1)   5:10.75 
ｱｶﾊ ﾘｭｳｷ 上諏訪 ｸﾘﾔ ｲﾂｷ 木祖

13 根橋　健彰(1)   5:34.17 13 酒井 大輝(1)   5:12.13 
ﾈﾊﾞｼ ﾀｹｱｷ 辰野 ｻｶｲ ﾀﾞｲｷ 丘

14 野村 拓未(1)   5:34.53 14 水野 雄斗(1)   5:12.29 
ﾉﾑﾗ ﾀｸﾐ 波田 ﾐｽﾞﾉ ﾕｳﾄ 長峰

15 小林 啓太(1)   5:35.12 15 清水 崚平(1)   5:18.33 
ｺﾊﾞﾔｼ ｹｲﾀ 清水 ｼﾐｽﾞ ﾘｮｳﾍｲ 原

16 淀 龍成(1)   5:36.41 16 山崎 萌生(1)   5:20.41 
ﾖﾄﾞ ﾘｭｳｾｲ 小谷 ﾔﾏｻﾞｷ ﾓｴｷ 岡谷西部

17 岩村 勇弥(1)   5:36.56 17 愛知 弘一朗(1)   5:20.74 
ｲﾜﾑﾗ ﾕｳﾔ 春富 ｱｲﾁ ｺｳｲﾁﾛｳ 清水

18 石川 海斗(1)   5:37.09 18 浅川 雄太(1)   5:23.17 
ｲｼｶﾜ ｶｲﾄ 塩尻 ｱｻｶﾜ ﾕｳﾀ 岡谷東部

19 武井 翔太郎(1)   5:37.33 19 平野 寛大(1)   5:25.16 
ﾀｹｲ ｼｮｳﾀﾛｳ 岡谷南部 ﾋﾗﾉ ｶﾝﾀ 高瀬

20 赤羽 栄紀(1)   5:40.67 20 清水 建次郎(1)   5:25.29 
ｱｶﾊﾈ ﾊﾙｷ 鎌田 ｼﾐｽﾞ ｹﾝｼﾞﾛｳ 春富

21 渡邊 駿(1)   5:42.18 21 大門 飛路(1)   5:25.48 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｭﾝ 波田 ﾀﾞｲﾓﾝ ﾋｲﾛ 塩尻

22 矢野 峻太郎(1)   5:43.79 22 小池 寿晏(1)   5:27.62 
ﾔﾉ ｼｭﾝﾀﾛｳ 永明 ｺｲｹ  ｼﾞｭｱﾝ 中川

23 樋口 智也(1)   5:44.91 23 齊藤 高志(1)   5:28.92 
ﾋｸﾞﾁ ﾄﾓﾔ 塩尻西部 ｻｲﾄｳ ﾀｶｼ 鎌田

24 上條 怜(1)   5:52.71 24 遠藤 隼也(1)   5:29.72 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾚｲ 丘 ｴﾝﾄﾞｳ ｼｭﾝﾔ 諏訪西

25 加納 光(1)   6:15.00 25 相馬 巧太郎(1)   5:31.07 
ｶﾉｳ ﾋｶﾙ 下諏訪 ｿｳﾏ ｺｳﾀﾛｳ 福島

26 中川 晴喜(1)   6:22.37 26 野村 航希(1)   5:32.47 
ﾅｶｶﾞﾜ ﾊﾙｷ 筑摩野 ﾉﾑﾗ ｺｳｷ 開成

27 高橋 唯(1)   6:25.10 上條 快斗(1)
ﾀｶﾊｼ ﾕｲ 茅野北部 ｶﾐｼﾞｮｳ ｶｲﾄ 安曇 欠場
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[ 3組]

 1 大峽 和(1)   4:30.17 
ｵｵﾊﾞ ｲｽﾞﾐ 鼎

 2 白川 大地(1)   4:32.18 
ｼﾗｶﾜ ﾀﾞｲﾁ 駒ヶ根東

 3 古川 晴貴(1)   4:34.91 
ﾌﾙｶﾜ ﾊﾙｷ 南木曽

 4 松木 悠司(1)   4:35.17 
ﾏﾂｷ ﾁｶｼ 諏訪西

 5 川島 翔太(1)   4:37.15 
ｶﾜｼﾏ ｼｮｳﾀ 高瀬

 6 伊藤 輝(1)   4:41.00 
ｲﾄｳ ﾋｶﾙ 茅野東部

 7 小澤 大輝(1)   4:41.59 
ｵｻﾞﾜ ﾀﾞｲｷ 穂高東

 8 宮内 斗輝(1)   4:43.18 
ﾐﾔｳﾁ ﾄｷ 高森

 9 上田 桂悟(1)   4:45.26 
ｳｴﾀﾞ ｹｲｺﾞ 鉢盛

10 高橋 健太(1)   4:46.02 
ﾀｶﾊｼ ｹﾝﾀ 飯田高陵

11 髙橋 一輝(1)   4:46.10 
ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞｷ 大町第一

12 小池 彪(1)   4:48.15 
ｺｲｹ ｱｷﾗ 伊那東部

13 小林 竜也(1)   4:50.58 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾂﾔ 富士見

14 小林 龍矢(1)   4:50.58 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳﾔ 飯田高陵

15 佐藤 龍我(1)   4:51.10 
ｻﾄｳ ﾘｭｳｶﾞ 岡谷南部

16 小松 翔(1)   4:52.88 
ｺﾏﾂ ｶｹﾙ 茅野北部

17 石井 慎也(1)   4:55.94 
ｲｼｲ ｼﾝﾔ 飯田西

18 野村 比呂(1)   4:56.21 
ﾉﾑﾗ ﾋﾛ 駒ヶ根東

19 坂槇 健汰(1)   4:57.77 
ｻｶﾏｷ ｹﾝﾀ 豊科北

20 小林 大亮(1)   4:59.27 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾞｲｽｹ 高森

21 矢澤 広輝(1)   5:08.78 
ﾔｻﾞﾜ ﾋﾛｷ 伊那松川

22 横山 絢大(1)   5:10.21 
ﾖｺﾔﾏ ｹﾝﾀ 堀金

23 那須野 寛生(1)   5:16.02 
ﾅｽﾉ ﾋﾛｷ 飯島
大杉 啓(1)
ｵｵｽｷﾞ ﾋﾛﾑ 伊那東部
祢津 大翔(1)
ﾈﾂ ﾔﾏﾄ 塩尻広陵
中村  剛(1)
ﾅｶﾑﾗ ﾂﾖｼ 鉢盛

8  3224
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20  1843
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   1 大峽 和(1) 鼎     4:30.17   3   1
   2 白川 大地(1) 駒ヶ根東     4:32.18   3   2
   3 古川 晴貴(1) 南木曽     4:34.91   3   3
   4 松木 悠司(1) 諏訪西     4:35.17   3   4
   5 川島 翔太(1) 高瀬     4:37.15   3   5
   6 伊藤 輝(1) 茅野東部     4:41.00   3   6
   7 小澤 大輝(1) 穂高東     4:41.59   3   7
   8 宮内 斗輝(1) 高森     4:43.18   3   8
   9 上田 桂悟(1) 鉢盛     4:45.26   3   9
  10 高橋 健太(1) 飯田高陵     4:46.02   3  10
  11 髙橋 一輝(1) 大町第一     4:46.10   3  11
  12 小池 彪(1) 伊那東部     4:48.15   3  12
  13 小林 竜也(1) 富士見     4:50.58   3  13
  13 小林 龍矢(1) 飯田高陵     4:50.58   3  14
  15 畠山 龍大(1) 大町第一     4:51.02   2   1
  16 佐藤 龍我(1) 岡谷南部     4:51.10   3  15
  17 小松 翔(1) 茅野北部     4:52.88   3  16
  18 両角 睦紀(1) 岡谷東部     4:55.24   2   2
  19 石井 慎也(1) 飯田西     4:55.94   3  17
  20 野村 比呂(1) 駒ヶ根東     4:56.21   3  18
  21 南郷 隼翔(1) 箕輪     4:57.48   2   3
  22 坂槇 健汰(1) 豊科北     4:57.77   3  19
  23 齊藤 龍志(1) 梓川     4:59.11   1   1
  24 小林 大亮(1) 高森     4:59.27   3  20
  25 天児 幹治(1) 附属松本     5:01.86   2   4
  26 松山 准也(1) 伊那松川     5:03.22   2   5
  27 田口 翔斗(1) 福島     5:03.88   2   6
  28 小塩 貫汰(1) 中川     5:04.60   2   7
  29 岩原 信之(1) 開成     5:06.34   2   8
  30 大和田 悠太(1) 北安松川     5:06.86   2   9
  31 滝澤 弘太朗(1) 宮田     5:07.87   2  10
  32 二村 峻平(1) 穂高西     5:08.70   2  11
  33 矢澤 広輝(1) 伊那松川     5:08.78   3  21
  34 横山 絢大(1) 堀金     5:10.21   3  22
  35 栗屋一輝(1) 木祖     5:10.75   2  12
  36 酒井 大輝(1) 丘     5:12.13   2  13
  37 水野 雄斗(1) 長峰     5:12.29   2  14
  38 塩沢 海人(1) 三郷     5:15.84   1   2
  39 那須野 寛生(1) 飯島     5:16.02   3  23
  40 赤羽 仁志(1) 辰野     5:16.32   1   3
  41 清水 冬威(1) 茅野東部     5:18.04   1   4
  42 清水 崚平(1) 原     5:18.33   2  15
  43 山崎 萌生(1) 岡谷西部     5:20.41   2  16
  44 愛知 弘一朗(1) 清水     5:20.74   2  17
  45 浅川 雄太(1) 岡谷東部     5:23.17   2  18
  46 山本 悠斗(1) 附属松本     5:24.06   1   5
  47 平野 寛大(1) 高瀬     5:25.16   2  19
  48 清水 建次郎(1) 春富     5:25.29   2  20
  49 大門 飛路(1) 塩尻     5:25.48   2  21
  50 吉澤 佑(1) 筑摩野     5:26.91   1   6
  51 小池 寿晏(1) 中川     5:27.62   2  22
  52 齊藤 高志(1) 鎌田     5:28.92   2  23
  53 小沢 直希(1) 上諏訪     5:29.57   1   7
  54 遠藤 隼也(1) 諏訪西     5:29.72   2  24
  55 鈴木 日左香(1) 開田     5:29.86   1   8
  56 相馬 巧太郎(1) 福島     5:31.07   2  25
  57 原 昇太郎(1) 白馬     5:31.18   1   9
  58 赤羽 佑介(1) 梓川     5:31.44   1  10
  59 牛山 幸光(1) 永明     5:32.43   1  11
  60 野村 航希(1) 開成     5:32.47   2  26
  61 赤羽 龍希(1) 上諏訪     5:34.05   1  12
  62 根橋　健彰(1) 辰野     5:34.17   1  13
  63 野村 拓未(1) 波田     5:34.53   1  14
  64 小林 啓太(1) 清水     5:35.12   1  15
  65 淀 龍成(1) 小谷     5:36.41   1  16
  66 岩村 勇弥(1) 春富     5:36.56   1  17
  67 石川 海斗(1) 塩尻     5:37.09   1  18
  68 武井 翔太郎(1) 岡谷南部     5:37.33   1  19
  69 赤羽 栄紀(1) 鎌田     5:40.67   1  20
  70 渡邊 駿(1) 波田     5:42.18   1  21
  71 矢野 峻太郎(1) 永明     5:43.79   1  22
  72 樋口 智也(1) 塩尻西部     5:44.91   1  23
  73 上條 怜(1) 丘     5:52.71   1  24
  74 加納 光(1) 下諏訪     6:15.00   1  25
  75 中川 晴喜(1) 筑摩野     6:22.37   1  26
  76 高橋 唯(1) 茅野北部     6:25.10   1  27
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決勝 9月23日 12:55

長野県中学記録(CR)            3:56.2  和田　仁志                   赤穂             1983/09/18  
大会記録(GR)                  4:20.08 

[ 1組] [ 2組]

 1 唐木 浩一(2)   4:52.08  1 伊藤 周也(2)   4:38.44 
ｶﾗｷ ｺｳｲﾁ 伊那東部 ｲﾄｳ ｼｭｳﾔ 菅野

 2 横山 裕(2)   4:55.37  2 小口 優希(2)   4:40.10 
ﾖｺﾔﾏ ﾕｳ 附属松本 ｵｸﾞﾁ ﾕｳｷ 岡谷南部

 3 大川 天斗(2)   4:56.53  3 血脇 悠斗(2)   4:41.83 
ｵｵｶﾜ ﾀｶﾄ 菅野 ﾁﾜｷ ﾕｳﾄ 長峰

 4 原田 伊吹(2)   4:57.72  4 折井 秀太朗(2)   4:42.56 
ﾊﾗﾀﾞ ｲﾌﾞｷ 北安松川 ｵﾘｲ ｼｭｳﾀﾛｳ 附属松本

 5 原 拓仁(2)   5:01.20  5 山口 蓮(2)   4:52.90 
ﾊﾗ ﾀｸﾄ 堀金 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾚﾝ 大町第一

 6 立花  廉(2)   5:02.37  6 石川 颯(2)   4:53.15 
ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾚﾝ 春富 ｲｼｶﾜ ﾊﾔﾃ 緑ヶ丘

 7 牛山 英駿(2)   5:02.52  7 小平 宗弥(2)   4:53.17 
ｳｼﾔﾏ ﾋﾃﾞﾄｼ 茅野東部 ｺﾀﾞｲﾗ ｶｽﾞﾔ 高森

 8 伊藤 雅幸(2)   5:03.83  8 大滝 一輝(2)   4:53.99 
ｲﾄｳ  ﾏｻﾕｷ 中川 ｵｵﾀｷ ｶｽﾞｷ 下諏訪

 9 関口 拓海(2)   5:04.57  9 中谷 翔希(2)   4:54.73 
ｾｷｸﾞﾁ ﾀｸﾐ 仁科台 ﾅｶﾔ ｼｮｳｷ 辰野

10 堀口 旺伽(2)   5:05.27 10 山﨑 翔馬(2)   4:55.86 
ﾎﾘｸﾞﾁ ｵｳｶ 丸ﾉ内 ﾔﾏｻﾞｷ ｼｮｳﾏ 梓川

11 中澤 隆良(2)   5:05.79 11 村澤 翔太(2)   4:56.49 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾀｶﾗ 長峰 ﾑﾗｻﾜ ｼｮｳﾀ 宮田

12 百瀬 稜(2)   5:08.23 12 青沼 潮(2)   4:57.91 
ﾓﾓｾ ﾘｮｳ 堀金 ｱｵﾇﾏ ｳｼｵ 信明

13 大和 翔太郎(2)   5:15.15 13 宮下 和也(2)   4:58.04 
ｵｵﾜ ｼｮｳﾀﾛｳ 筑摩野 ﾐﾔｼﾀ ｶｽﾞﾔ 箕輪

14 赤羽 祐紀(2)   5:15.74 14 小松 宗平(2)   5:00.99 
ｱｶﾊﾈ ﾕｳｷ 鎌田 ｺﾏﾂ ｼｭｳﾍｲ 岡谷南部

15 小池 勇次(2)   5:17.06 15 百瀬 公一(2)   5:04.62 
ｺｲｹ ﾕｳｼﾞ 諏訪南 ﾓﾓｾ ｺｳｲﾁ 塩尻

16 山田 雄太(2)   5:19.09 16 河野 明仁(2)   5:05.28 
ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳﾀ 旭町 ｶﾜﾉ ｱｷﾄ 永明

17 東城 杏太(2)   5:23.16 17 唐澤 卓郎(2)   5:06.85 
ﾄｳｼﾞｮｳ ｷｮｳﾀ 三岳 ｶﾗｻﾜ ﾀｸﾛｳ 伊那東部

18 服部 永意士(2)   5:25.61 18 坂本 大輔(2)   5:07.57 
ﾊｯﾄﾘ  ｴｲｼ 中川 ｻｶﾓﾄ ﾀﾞｲｽｹ 豊科北

19 中田 智之(2)   5:26.84 19 木平 尚(2)   5:11.70 
ﾅｶﾀ ﾄﾓﾕｷ 旭町 ｺﾉﾋﾗｼｮｳ 西箕輪

20 唐澤 卓実(2)   5:29.59 20 赤田 弥真渡(2)   5:12.56 
ｶﾗｻﾜ ﾀｸﾐ 春富 ｱｶﾀﾞ ﾔﾏﾄ 高瀬

21 坂井 結音(2)   5:29.77 21 徳原 冬威(2)   5:13.33 
ｻｶｲ ﾕｲﾝ 上諏訪 ﾄｸﾊﾗ ﾄｳｲ 高綱

22 白澤 顕新(2)   5:34.79 22 原 賢人(2)   5:19.28 
ｼﾗｻﾜ ｹﾝｼﾝ 北安松川 ﾊﾗ ｹﾝﾄ 諏訪南

23 山岡 悠大(2)   5:54.96 23 田中 一輝(2)   5:19.77 
ﾔﾏｵｶ ﾕｳﾀﾞｲ 信明 ﾀﾅｶｶｽﾞｷ 女鳥羽
北島 颯(2) 24 久保 鷹貴(2)   5:36.76 
ｷﾀｼﾞﾏ ﾊﾔﾃ 福島 ｸﾎﾞﾀｶｷ 女鳥羽
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[ 3組]

 1 中谷 雄飛(2)   4:19.61 
ﾅｶﾔ ﾕｳﾋ 下諏訪

 2 杉山 修己(2)   4:35.32 
ｽｷﾞﾔﾏ ｵｻﾐ 赤穂

 3 松井 開人(2)   4:35.56 
ﾏﾂｲ ｶｲﾄ 仁科台

 4 児玉 拓矢(2)   4:37.16 
ｺﾀﾞﾏ ﾀｸﾔ 上諏訪

 5 下出 弘輔(2)   4:37.76 
ｼﾀﾃﾞ ｺｳｽｹ 王滝

 6 小口 貴也(2)   4:38.47 
ｵｸﾞﾁ ﾀｶﾔ 両小野

 7 村瀬 勇哉(2)   4:39.10 
ﾑﾗｾ ﾕｳﾔ 梓川

 8 満澤 辰祥(2)   4:39.88 
ﾐﾂｻﾞﾜ ﾀﾂﾖｼ 飯島

 9 佐々木 勇人(2)   4:40.87 
ｻｻｷ ﾊﾔﾄ 飯田高陵

10 石井 来弥(2)   4:41.70 
ｲｼｲ ｸﾘﾔ 大町第一

11 神谷 英佑(2)   4:42.97 
ｶﾐﾔ ｴｲｽｹ 三郷

12 植田 貴大(2)   4:43.37 
ｳｴﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ 宮田

13 中村 駿吾(2)   4:45.01 
ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝｺﾞ 岡谷東部

14 渕井 大樹(2)   4:45.74 
ﾌﾁｲ ﾀﾞｲｷ 箕輪

15 齊木 俊兵(2)   4:49.19 
ｻｲｷ ｼｭﾝﾍﾟｲ 清水

16 上條 俊文(2)   4:50.72 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾄｼﾌﾐ 鉢盛

17 小林 隼(2)   4:57.96 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ 塩尻広陵

18 武居 昂輝(2)   5:01.33 
ﾀｹｲ ｺｳｷ 塩尻広陵

19 外舘 真之介(2)   5:07.13 
ﾄﾀﾞﾃ ｼﾝﾉｽｹ 穂高西

20 安永 幸太(2)   5:07.25 
ﾔｽﾅｶﾞ ｺｳﾀ 穂高西

21 西澤 遼介(2)   5:11.97 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾘｮｳｽｹ 鉢盛

22 遠藤 彗斗(2)   5:34.81 
ｴﾝﾄﾞｳ ｹｲﾄ 穂高東
勝野 耀太(2)
ｶﾂﾉ ﾖｳﾀ 大桑
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   1 中谷 雄飛(2) 下諏訪     4:19.61 大会新   3   1
   2 杉山 修己(2) 赤穂     4:35.32   3   2
   3 松井 開人(2) 仁科台     4:35.56   3   3
   4 児玉 拓矢(2) 上諏訪     4:37.16   3   4
   5 下出 弘輔(2) 王滝     4:37.76   3   5
   6 伊藤 周也(2) 菅野     4:38.44   2   1
   7 小口 貴也(2) 両小野     4:38.47   3   6
   8 村瀬 勇哉(2) 梓川     4:39.10   3   7
   9 満澤 辰祥(2) 飯島     4:39.88   3   8
  10 小口 優希(2) 岡谷南部     4:40.10   2   2
  11 佐々木 勇人(2) 飯田高陵     4:40.87   3   9
  12 石井 来弥(2) 大町第一     4:41.70   3  10
  13 血脇 悠斗(2) 長峰     4:41.83   2   3
  14 折井 秀太朗(2) 附属松本     4:42.56   2   4
  15 神谷 英佑(2) 三郷     4:42.97   3  11
  16 植田 貴大(2) 宮田     4:43.37   3  12
  17 中村 駿吾(2) 岡谷東部     4:45.01   3  13
  18 渕井 大樹(2) 箕輪     4:45.74   3  14
  19 齊木 俊兵(2) 清水     4:49.19   3  15
  20 上條 俊文(2) 鉢盛     4:50.72   3  16
  21 唐木 浩一(2) 伊那東部     4:52.08   1   1
  22 山口 蓮(2) 大町第一     4:52.90   2   5
  23 石川 颯(2) 緑ヶ丘     4:53.15   2   6
  24 小平 宗弥(2) 高森     4:53.17   2   7
  25 大滝 一輝(2) 下諏訪     4:53.99   2   8
  26 中谷 翔希(2) 辰野     4:54.73   2   9
  27 横山 裕(2) 附属松本     4:55.37   1   2
  28 山﨑 翔馬(2) 梓川     4:55.86   2  10
  29 村澤 翔太(2) 宮田     4:56.49   2  11
  30 大川 天斗(2) 菅野     4:56.53   1   3
  31 原田 伊吹(2) 北安松川     4:57.72   1   4
  32 青沼 潮(2) 信明     4:57.91   2  12
  33 小林 隼(2) 塩尻広陵     4:57.96   3  17
  34 宮下 和也(2) 箕輪     4:58.04   2  13
  35 小松 宗平(2) 岡谷南部     5:00.99   2  14
  36 原 拓仁(2) 堀金     5:01.20   1   5
  37 武居 昂輝(2) 塩尻広陵     5:01.33   3  18
  38 立花  廉(2) 春富     5:02.37   1   6
  39 牛山 英駿(2) 茅野東部     5:02.52   1   7
  40 伊藤 雅幸(2) 中川     5:03.83   1   8
  41 関口 拓海(2) 仁科台     5:04.57   1   9
  42 百瀬 公一(2) 塩尻     5:04.62   2  15
  43 堀口 旺伽(2) 丸ﾉ内     5:05.27   1  10
  44 河野 明仁(2) 永明     5:05.28   2  16
  45 中澤 隆良(2) 長峰     5:05.79   1  11
  46 唐澤 卓郎(2) 伊那東部     5:06.85   2  17
  47 外舘 真之介(2) 穂高西     5:07.13   3  19
  48 安永 幸太(2) 穂高西     5:07.25   3  20
  49 坂本 大輔(2) 豊科北     5:07.57   2  18
  50 百瀬 稜(2) 堀金     5:08.23   1  12
  51 木平 尚(2) 西箕輪     5:11.70   2  19
  52 西澤 遼介(2) 鉢盛     5:11.97   3  21
  53 赤田 弥真渡(2) 高瀬     5:12.56   2  20
  54 徳原 冬威(2) 高綱     5:13.33   2  21
  55 大和 翔太郎(2) 筑摩野     5:15.15   1  13
  56 赤羽 祐紀(2) 鎌田     5:15.74   1  14
  57 小池 勇次(2) 諏訪南     5:17.06   1  15
  58 山田 雄太(2) 旭町     5:19.09   1  16
  59 原 賢人(2) 諏訪南     5:19.28   2  22
  60 田中 一輝(2) 女鳥羽     5:19.77   2  23
  61 東城 杏太(2) 三岳     5:23.16   1  17
  62 服部 永意士(2) 中川     5:25.61   1  18
  63 中田 智之(2) 旭町     5:26.84   1  19
  64 唐澤 卓実(2) 春富     5:29.59   1  20
  65 坂井 結音(2) 上諏訪     5:29.77   1  21
  66 白澤 顕新(2) 北安松川     5:34.79   1  22
  67 遠藤 彗斗(2) 穂高東     5:34.81   3  22
  68 久保 鷹貴(2) 女鳥羽     5:36.76   2  24
  69 山岡 悠大(2) 信明     5:54.96   1  23
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決勝 9月23日 14:35

長野県中学記録(CR)            8:31.86 永田　慎介                   鉢盛             2003/10/29  
大会記録(GR)                  9:11.81 

[ 1組] [ 2組]

 1 宮澤 慶丞(2)  10:48.76 中田 智貴(2)
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾖｼﾂｸﾞ 箕輪 ﾅｶﾀ  ﾄﾓﾀｶ 清水

 2 山中 伸晃(2)  10:54.54 土屋 勇太(2)
ﾔﾏﾅｶ ﾉﾌﾞｱｷ 宮田 ﾂﾁﾔ ﾕｳﾀ 鉢盛

 3 水上 健介(2)  10:56.41 關 凱人(2)
ﾐｽﾞｶﾐ ｹﾝｽｹ 下諏訪 ｾｷ ｶｲﾄ 茅野東部

 4 加藤 駿己(2)  10:57.98 百瀬 真悟(2)
ｶﾄｳ ｼｭﾝｷ 飯田高陵 ﾓﾓｾ ｼﾝｺﾞ 菅野

 5 深田 純也(2)  10:58.16 松﨑 健悟(2)
ﾌｶﾀﾞ ｼﾞｭﾝﾔ 北安松川 ﾏﾂｻﾞｷ ｹﾝｺﾞ 高森

 6 清水 空博(2)  10:59.42 松下 哲也(2)
ｼﾐｽﾞ ｱｷﾋﾛ 北安松川 ﾏﾂｼﾀ ﾃﾂﾔ 伊那松川

 7 藤井 大治(2)  10:59.52 滝澤 拓輝(2)
ﾌｼﾞｲ ﾀﾞｲﾁ 塩尻広陵 ﾀｷｻﾞﾜ ﾋﾛｷ 駒ヶ根東

 8 山口 将史(2)  11:02.46 荒井 優佑(2)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏｻﾌﾐ 豊科北 ｱﾗｲ ﾕｳｽｹ 辰野

 9 横川 隼也(2)  11:20.80 竹村 郁輝(2)
ﾖｺｶﾜ ｼｭﾝﾔ 仁科台 ﾀｹﾑﾗ ﾌﾐｷ 駒ヶ根東

10 水野 健太郎(2)  11:21.65 勝川 滉也(2)
ﾐｽﾞﾉ  ｹﾝﾀﾛｳ 中川 ｶﾂｶﾜ ﾋﾛﾔ 仁科台

11 山田 航大(2)  11:44.98 長谷川 潤(2)
ﾔﾏﾀﾞｺｳﾀﾞｲ 女鳥羽 ﾊｾｶﾞﾜ ｼﾞｭﾝ 大町第一

12 栁沼 祐希(2)  11:45.40 中塚 俊助(2)
ﾔｷﾞﾇﾏ ﾕｳｷ 塩尻広陵 ﾅｶﾂｶ ｼｭﾝｽｹ 鉢盛

13 北澤 達樹(2)  12:01.50 風間 央都(2)
ｷﾀｻﾞﾜ ﾀﾂｷ 春富 ｶｻﾞﾏ ﾋﾛﾄ 箕輪

14 西田 光孝(2)  12:07.14 太田 隼弥(2)
ﾆｼﾀﾞ ﾐﾂﾀｶ 福島 ｵｵﾀ ｼｭﾝﾔ 信明

15 牛越 大智(2)  12:09.71 矢島 洸一(2)
ｳｼｺｼﾀﾞｲﾁ 女鳥羽 ﾔｼﾞﾏ ｺｳｲﾁ 長峰

16 中村 宙(2)  12:10.26 清水 大希(2)
ﾅｶﾑﾗ ｿﾗ 下諏訪 ｼﾐｽﾞ ﾀｲｷ 富士見

17 登内 惇(2)  12:13.15 下條 源太郎(2)
ﾄﾉｳﾁ ｼﾞｭﾝ 伊那東部 ｼﾓｼﾞｮｳ ｹﾞﾝﾀﾛｳ 附属松本

18 小倉 雄大(2)  12:22.02 伊藤留希亜(2)
ｵｸﾞﾗ ﾕｳﾀﾞｲ 信明 ｲﾄｳ ﾙｷｱ 菅野

19 松沢 渓太(2)  12:23.63 天野 葉紅(2)
ﾏﾂｻﾞﾜ ｹｲﾀ 白馬 ｱﾏﾉ ﾊｯｸ 開成

20 知念 京介(2)  13:18.21 山浦 宏平(2)
ﾁﾈﾝ ｷｮｳｽｹ 高綱 ﾔﾏｳﾗ ｺｳﾍｲ 旭ヶ丘

21 田邊 奨(2)  13:23.66 前島 陸哉(2)
ﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳ 丸ﾉ内 ﾏｴｼﾏ ﾘｸﾔ 永明
北原 颯也(2)
ｷﾀﾊﾗ ｿｳﾔ 宮田
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14  1394
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欠場
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18  5690
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順

14  5759

11  3854

7  1689

22  5918

8  5729

10  6050

15  1147

3  1737

4  2863

20  6047

1  3236

16  3962

19  1877

21  3228

9  3512

18  3779

6  3777

13  1151

12  2061

2  1576

17  1759

男子2年

3000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



   1 宮澤 慶丞(2) 箕輪    10:48.76   1   1
   2 山中 伸晃(2) 宮田    10:54.54   1   2
   3 水上 健介(2) 下諏訪    10:56.41   1   3
   4 加藤 駿己(2) 飯田高陵    10:57.98   1   4
   5 深田 純也(2) 北安松川    10:58.16   1   5
   6 清水 空博(2) 北安松川    10:59.42   1   6
   7 藤井 大治(2) 塩尻広陵    10:59.52   1   7
   8 山口 将史(2) 豊科北    11:02.46   1   8
   9 横川 隼也(2) 仁科台    11:20.80   1   9
  10 水野 健太郎(2) 中川    11:21.65   1  10
  11 山田 航大(2) 女鳥羽    11:44.98   1  11
  12 栁沼 祐希(2) 塩尻広陵    11:45.40   1  12
  13 北澤 達樹(2) 春富    12:01.50   1  13
  14 西田 光孝(2) 福島    12:07.14   1  14
  15 牛越 大智(2) 女鳥羽    12:09.71   1  15
  16 中村 宙(2) 下諏訪    12:10.26   1  16
  17 登内 惇(2) 伊那東部    12:13.15   1  17
  18 小倉 雄大(2) 信明    12:22.02   1  18
  19 松沢 渓太(2) 白馬    12:23.63   1  19
  20 知念 京介(2) 高綱    13:18.21   1  20
  21 田邊 奨(2) 丸ﾉ内    13:23.66   1  21
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備考 組 順位
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男子2年

3000m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録



予選 9月23日 12:00
決勝 9月23日 15:50

長野県中学記録(CR)              13.5  
大会記録(GR)                    14.37 

[ 1組] 風速 -1.2 [ 2組] 風速 -1.2

 1 西村 陽杜(1)     15.80 q  1 中嶋 謙(1)     16.66 q
ﾆｼﾑﾗ ﾊﾙﾄ 信明 ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｽﾞﾙ 清水

 2 松崎 咲人(1)     18.37 q  2 齋藤 将紀(1)     17.17 q
ﾏﾂｻﾞｷ ｻｷﾄ 塩尻広陵 ｻｲﾄｳ ｼｮｳｷ 大野川

 3 織井 昭汰(1)     19.09  3 朝倉 世蘭(1)     18.16 q
ｵﾘｲ ｼｮｳﾀ 伊那 ｱｻｸﾗ ｾﾗﾝ 飯田高陵

 4 小池 孝憲(1)     19.16  4 小池 隆也(1)     18.34 q
ｺｲｹ ﾀｶﾉﾘ 旭町 ｺｲｹ ﾀｶﾔ 茅野東部

 5 城山 達也(1)     19.92  5 前田 陸(1)     18.65 q
ｼﾛﾔﾏ ﾀﾂﾔ 波田 ﾏｴﾀﾞ ﾘｸ 上諏訪

 6 洞澤 光(1)     19.99  6 寺沢 俊輔(1)     21.71 
ﾎﾗｻﾜ ﾋｶﾙ 仁科台 ﾃﾗｻﾜ ｼｭﾝｽｹ 高森

 7 箭内 理一(1)     21.47  7 新井 寛樹(1)     23.62 
ﾔﾅｲ ﾘｲﾁ 豊科北 ｱﾗｲ ﾋﾛｷ 筑摩野

[ 3組] 風速 -0.8

 1 野々村 一人(1)     18.11 q
ﾉﾉﾑﾗ ﾊｼﾞﾒ 原

 2 長瀬 和真(1)     18.84 
ﾅｶﾞｾ ｶｽﾞﾏ 飯田高陵

 3 春宮 省汰(1)     18.95 
ﾊﾙﾐﾔ ｼｮｳﾀ 辰野

 4 長嶺 直(1)     19.61 
ﾅｶﾞﾐﾈ ﾅｵ 梓川

 5 雨宮 海斗(1)     19.80 
ｱﾒﾐﾔ ｶｲﾄ 富士見

 6 井出 純一朗(1)     21.20 
ｲﾃﾞ ｼﾞｭﾝｲﾁﾛｳ 岡谷西部

風速 +0.7

 1 西村 陽杜(1)     16.00 
ﾆｼﾑﾗ ﾊﾙﾄ 信明

 2 中嶋 謙(1)     16.72 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｽﾞﾙ 清水

 3 齋藤 将紀(1)     16.76 
ｻｲﾄｳ ｼｮｳｷ 大野川

 4 朝倉 世蘭(1)     17.47 
ｱｻｸﾗ ｾﾗﾝ 飯田高陵

 5 野々村 一人(1)     17.91 
ﾉﾉﾑﾗ ﾊｼﾞﾒ 原

 6 小池 隆也(1)     18.06 
ｺｲｹ ﾀｶﾔ 茅野東部

 7 松崎 咲人(1)     18.23 
ﾏﾂｻﾞｷ ｻｷﾄ 塩尻広陵

 8 前田 陸(1)     18.53 
ﾏｴﾀﾞ ﾘｸ 上諏訪

3  3221

2  1216

6  1446

8  1416

7  3672

9  6353

記録／備考
5  5734

4  5666

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名
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3  1416
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男子1年

100mH(0.838m)

予選 通過基準  3組  0着 + 8 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名



予選 9月23日 12:15
決勝 9月23日 16:00

長野県中学記録(CR)              14.19 内川 佳祐                    白馬             2010/08/23  
大会記録(GR)                    14.81 

[ 1組] 風速 +0.9 [ 2組] 風速 -0.3

 1 松崎 勇起(2)     18.00 q  1 中村 謙士(2)     16.99 q
ﾏﾂｻﾞｷ ﾕｳｷ 伊那東部 ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｼﾞ 上諏訪

 2 深谷 文太(2)     18.50 q  2 飛澤 航太(2)     17.64 q
ﾌｶﾔ ﾌﾞﾝﾀ 大町第一 ﾄﾋﾞｻﾜ ｺｳﾀ 高森

 3 飯吉 杏純(2)     18.64 q  3 小松 勇人(2)     18.93 
ｲｲﾖｼ ｱｽﾞﾐ 丸ﾉ内 ｺﾏﾂ ﾊﾔﾄ 筑摩野

 4 小林 雅人(2)     19.00  4 清水 俊弥(2)     20.47 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾄ 高綱 ｼﾐｽﾞ ｼｭﾝﾔ 飯田高陵

 5 宮坂 秀星(2)     19.42  5 和田 智哉(2)     20.86 
ﾐﾔｻｶ ｼｭｳｾｲ 箕輪 ﾜﾀﾞ ﾄﾓﾔ 附属松本

 6 佐々木 直人(2)     20.76 浅井 啓史(2)
ｻｻｷ ﾅｵﾄ 高森 ｱｻｲ ｹｲｼ 仁科台

 7 三井 健太郎(2)     21.85 太田 耕司(2)
ﾐﾂｲ ｹﾝﾀﾛｳ 富士見 ｵｵﾀ ｺｳｼﾞ 旭町

[ 3組] 風速 +1.1

 1 浅井 聡史(2)     17.93 q
ｱｻｲ ｻﾄｼ 仁科台

 2 澁谷 拓見(2)     17.97 q
ｼﾌﾞﾔ ﾀｸﾐ 岡谷東部

 3 伊藤 駿(2)     18.57 q
ｲﾄｳ ｽｸﾞﾙ 上諏訪

 4 渡部 翔太(2)     20.40 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀ 諏訪南

 5 大倉 拓也(2)     20.48 
ｵｵｸﾗ ﾀｸﾔ 王滝

 6 三石 智也(2)     21.76 
ﾐﾂｲｼ ﾄﾓﾔ 緑ヶ丘

 7 家苗 薫(2)     22.47 
ｶﾅｴ ｶｵﾙ 伊那松川

風速 +0.1

 1 中村 謙士(2)     17.09 
ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｼﾞ 上諏訪

 2 飛澤 航太(2)     17.90 
ﾄﾋﾞｻﾜ ｺｳﾀ 高森

 3 澁谷 拓見(2)     18.02 
ｼﾌﾞﾔ ﾀｸﾐ 岡谷東部

 4 松崎 勇起(2)     18.07 
ﾏﾂｻﾞｷ ﾕｳｷ 伊那東部

 5 深谷 文太(2)     18.09 
ﾌｶﾔ ﾌﾞﾝﾀ 大町第一

 6 飯吉 杏純(2)     18.57 
ｲｲﾖｼ ｱｽﾞﾐ 丸ﾉ内

 7 伊藤 駿(2)     18.92 
ｲﾄｳ ｽｸﾞﾙ 上諏訪

 8 浅井 聡史(2)     18.96 
ｱｻｲ ｻﾄｼ 仁科台
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予選 通過基準  3組  0着 + 8 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名



予選 9月23日 14:05
決勝 9月23日 16:55

長野県中学記録(CR)              43.99 赤穂                         赤穂             2007/07/16  
（松尾　駿輝・加藤　一樹・大野　裕紀・森　雅貴）

大会記録(GR)                    45.34 

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   8 緑ヶ丘  2533 三石 智也(2)     47.53 q  1   7 丸ﾉ内  5762 権田 将拓(1)     49.50 

ﾐﾄﾞﾘｶﾞｵｶ ﾐﾂｲｼ ﾄﾓﾔ ﾏﾙﾉｳﾁ ｺﾞﾝﾀﾞ ﾏｻﾋﾛ
 2534 木下 博貴(2)  5761 飯吉 杏純(2)

ｷﾉｼﾀ ﾋﾛｷ ｲｲﾖｼ ｱｽﾞﾐ
 2532 小松 良樹(2)  5764 相澤 翼(1)

ｺﾏﾂ ﾖｼｷ ｱｲｻﾞﾜ ﾂﾊﾞｻ
 2526 米澤 和真(2)  5760 小池 寿輝(2)

ﾖﾈｻﾞﾜ ｶｽﾞﾏ ｺｲｹ ﾏｻｷ
 2   7 箕輪  1582 宮坂 秀星(2)     48.18 q  2   4 辰野  1548 唐澤 巧(2)     50.65 

ﾐﾉﾜ ﾐﾔｻｶ ｼｭｳｾｲ ﾀﾂﾉ ｶﾗｻﾜ ｺｳ
 1581 登内 健太(2)  1547 牛山 陽太(2)

ﾄﾉｳﾁ ｹﾝﾀ ｳｼﾔﾏ ﾖｳﾀ
 1580 有賀 恵哉(2)  1533 小池 潤優(1)

ｱﾙｶﾞ ｹｲﾔ ｺｲｹ ﾋﾛﾏｻ
 1578 山崎 翔太(2)  1549 瀬戸 涼太(2)

ﾔﾏｻﾞｷ ｼｮｳﾀ ｾﾄ ﾘｮｳﾀ
 3   4 高綱  5923 中澤 達也(2)     50.78  3   5 塩尻広陵  3226 山本 将裕(1)     51.03 

ﾀｶﾂﾅ ﾅｶｻﾞﾜ ﾀﾂﾔ ｼｵｼﾞﾘｺｳﾘｮｳ ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻﾋﾛ
 5917 上原 晟弘(2)  3232 熊谷 悟(2)

ｳｴﾊﾗ ｱｷﾋﾛ ｸﾏｶﾞｲ ｻﾄﾙ
 5919 赤澤 虎太郎(2)  3223 三村 拓海(1)

ｱｶｻﾞﾜ ｺﾀﾛｳ ﾐﾑﾗ ﾀｸﾐ
 5915 小林 雅人(2)  3231 渡邊 琢磨(2)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾄ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｸﾏ
 4   6 高瀬  3730 市澤 文太(1)     51.91  4   8 長峰  1395 浅井 威風(2)     52.57 

ﾀｶｾ ｲﾁｻﾞﾜ ﾌﾞﾝﾀ ﾅｶﾞﾐﾈ ｱｻｲ ｲﾌﾞｷ
 3735 勝野 佑基(2)  1398 野田 大夢(2)

ｶﾂﾉ ﾕｳｷ ﾉﾀﾞ ﾋﾛﾑ
 3742 宮尾 省吾(2)  1399 五味 駿太(2)

ﾐﾔｵ ｼｮｳｺﾞ ｺﾞﾐ ｼｭﾝﾀ
 3736 倉坂 潤(2)  1396 藤森 遥斗(2)

ｸﾗｻｶ ｼﾞｭﾝ ﾌｼﾞﾓﾘ ﾊﾙﾄ
 5   2 塩尻  3147 手塚 知丹(2)     52.19  5   3 梓川  3632 水上 健吾(1)     53.00 

ｼｵｼﾞﾘ ﾃﾂﾞｶ ﾁﾀﾝ ｱｽﾞｻｶﾞﾜ ﾐｽﾞｶﾐ ｹﾝｺﾞ
 3130 宮田 昂育(2)  3617 青木 大知(1)

ﾐﾔﾀ ｺｳｽｹ ｱｵｷ ﾀﾞｲﾁ
 3133 耳塚 泰希(2)  3634 長嶺 直(1)

ﾐﾐﾂﾞｶ ﾀｲｷ ﾅｶﾞﾐﾈ ﾅｵ
 3134 木下 天斗(2)  3606 佐原 尚門(2)

ｷﾉｼﾀ ﾀｶﾄ ｻﾊﾗ ﾅｵﾄ
 6   9 茅野東部  1423 田中 龍宗(1)     52.69  6   9 諏訪西  1268 吉山 廉心(1)     53.99 

ﾁﾉﾄｳﾌﾞ ﾀﾅｶ ﾘｮｳｼｭｳ ｽﾜﾆｼ ﾖｼﾔﾏ ﾚﾝ
 1414 藤澤 雄大(1)  1265 若林 凌(2)

ﾌｼﾞｻﾜ ﾕｳﾀﾞｲ ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳ
 1425 土屋 哲平(1)  1267 金子 聖也(1)

ﾂﾁﾔ ﾃｯﾍﾟｲ ｶﾈｺ ｾｲﾔ
 1416 小池 隆也(1)  1266 藤森 暖生(1)

ｺｲｹ ﾀｶﾔ ﾌｼﾞﾓﾘ ﾊﾙｷ
 7   5 開成  5863 藤澤 玲王(1)     53.57  7   6 駒ヶ根東  1839 白川 大地(1)     54.56 

ｶｲｾｲ ﾌｼﾞｻﾜ ﾚｵ ｺﾏｶﾞﾈﾋｶﾞｼ ｼﾗｶﾜ ﾀﾞｲﾁ
 5857 倉又 要輔(1)  1814 小池 直樹(2)

ｸﾗﾏﾀ ﾖｳｽｹ ｺｲｹ ﾅｵｷ
 5866 高根 開(2)  1834 庄田 裕樹(1)

ﾀｶﾈ ｶｲ ｼｮｳﾀﾞ ﾕｳｷ
 5873 竹井 温巧(2)  1837 下平 勇希(1)

ﾀｹｲ ﾏｻﾖｼ ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾕｳｷ
 8   3 女鳥羽  6048 小出 樹(2)     58.55   2 永明  1344 両角 涼芽(1)

ﾒﾄﾊﾞ ｺｲﾃﾞｲﾂｷ ｴｲﾒｲ ﾓﾛｽﾞﾐ ﾘｮｳｶﾞ 失格
 6043 小松 寛武(2)  1343 本澤 悟(1) R1(2-3)

ｺﾏﾂﾋﾛﾀｹ ﾎﾝｻﾞﾜ ｻﾄﾙ
 6049 寺沢 拓真(2)  1338 尾台 裕季(1)

ﾃﾗｻﾜﾀｸﾏ ｵﾀﾞｲ ﾕｳｷ
 6046 柳澤 友也(2)  1335 清水 崚央(1)

ﾔﾅｷﾞｻﾜﾕｳﾔ ｼﾐｽﾞ ﾘｮｳ

男子共通

4×100m

予選 通過基準  6組  0着 + 8 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者



[ 3組] [ 4組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   6 大町第一  3915 大倉 春輝(2)     47.66 q  1   6 岡谷東部  1122 田中 仁(2)     48.02 q

ｵｵﾏﾁﾀﾞｲｲﾁ ｵｵｸﾗ ﾊﾙｷ ｵｶﾔﾄｳﾌﾞ ﾀﾅｶ ﾋﾄｼ
 3921 花澤 知寿(2)  1121 鳴海 裕斗(2)

ﾊﾅｻﾞﾜ ﾄﾓｶｽﾞ ﾅﾙﾐ ﾕｳﾄ
 3923 降籏 純也(2)  1120 小山 竜司(2)

ﾌﾘﾊﾀ ｼﾞｭﾝﾔ ｺﾔﾏ ﾘｭｳｼﾞ
 3916 駒沢 遼大(2)  1118 船城 聡史(2)

ｺﾏｻﾞﾜ ﾘｮｳﾀ ﾌﾅｷ ｻﾄｼ
 2   5 上諏訪  1217 松本 陸(1)     48.64 q  2   5 仁科台  3965 西澤 諒(1)     49.45 

ｶﾐｽﾜ ﾏﾂﾓﾄ ﾘｸ ﾆｼﾅﾀﾞｲ ﾆｼｻﾞﾜ ﾘｮｳ
 1205 中村 謙士(2)  3952 浅井 啓史(2)

ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｼﾞ ｱｻｲ ｹｲｼ
 1209 白井 裕介(2)  3950 浅井 聡史(2)

ｼﾗｲ ﾕｳｽｹ ｱｻｲ ｻﾄｼ
 1207 伊藤 駿(2)  3958 伊藤 拓海(2)

ｲﾄｳ ｽｸﾞﾙ ｲﾄｳ ﾀｸﾐ
 3   4 高森  2021 飛澤 航太(2)     49.75  3   9 清水  5668 栗田 大地(1)     50.31 

ﾀｶﾓﾘ ﾄﾋﾞｻﾜ ｺｳﾀ ｼﾐｽﾞ ｸﾘﾀ ﾀﾞｲﾁ
 2020 西村 武登(2)  5666 中嶋 謙(1)

ﾆｼﾑﾗ ﾀｹﾄ ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｽﾞﾙ
 2014 本島 右登(2)  5689 北野 玄仁(2)

ﾓﾄｼﾞﾏ ﾕｳﾄ ｷﾀﾉ ﾊﾙﾋﾄ
 2026 竹村 太一(1)  5688 原 佑輝(2)

ﾀｹﾑﾗ ﾀｲﾁ ﾊﾗ ﾕｳｷ
 4   8 附属松本  6884 横前 洸佑(1)     50.89  4   3 菅野  5946 中條 開吏(1)     51.54 

ﾌｿﾞｸﾏﾂﾓﾄ ﾖｺﾏｴ ｺｳｽｹ ｽｶﾞﾉ ﾅｶｼﾞｮｳ ｶｲﾘ
 6112 渡邊 昭洋(2)  5947 前澤 圭人(2)

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｷﾋﾛ ﾏｴｻﾞﾜ ｹｲﾄ
 6115 剣持 隼人(2)  5963 本田 翔哉(1)

ｹﾝﾓﾁ ﾊﾔﾄ ﾎﾝﾀﾞ ｼｮｳﾔ
 6122 下條 源太郎(2)  5949 倉科 佳典(2)

ｼﾓｼﾞｮｳ ｹﾞﾝﾀﾛｳ ｸﾗｼﾅ ﾖｼﾉﾘ
 5   7 諏訪南  1292 高橋 和真(1)     51.78  5   4 白馬  3851 辻 将人(2)     52.30 

ｽﾜﾐﾅﾐ ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾏ ﾊｸﾊﾞ ﾂｼﾞ ﾏｻﾄ
 1303 赤羽 尚輝(2)  3856 清沢 一真(2)

ｱｶﾊﾈ ﾅｵｷ ｷﾖｻﾜ ｶｽﾞﾏ
 1299 伊東 奨真(2)  3860 柳沢 共輝(1)

ｲﾄｳ ｼｮｳﾏ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾄﾓｷ
 1297 渡部 翔太(2)  3853 堤 渚太朗(2)

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀ ﾂﾂﾐ ｼｮｳﾀﾛｳ
 6   9 北安松川  6357 柳澤 隆真(1)     52.96  6   2 宮田  1773 北原 雅大(1)     54.22 

ﾎｸｱﾝﾏﾂｶﾜ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｭｳﾏ ﾐﾔﾀﾞ ｷﾀﾊﾗ ﾏｻﾋﾛ
 3775 橋本 青空(2)  1761 中原 渓介(2)

ﾊｼﾓﾄ ｿﾗ ﾅｶﾊﾗ ｹｲｽｹ
 6356 寺島 侃(1)  1759 山中 伸晃(2)

ﾃﾗｼﾏ ｶﾝ ﾔﾏﾅｶ ﾉﾌﾞｱｷ
 3778 原田 伊吹(2)  1756 加藤 謙伸(2)

ﾊﾗﾀﾞ ｲﾌﾞｷ ｶﾄｳ ｹﾝｼﾝ
 7   3 茅野北部  1366 石山 征雅(1)     54.52   7 中川  1881 津金 泰斗(1)

ﾁﾉﾎｸﾌﾞ ｲｼﾔﾏ ｾｲｶﾞ ﾅｶｶﾞﾜ ﾂｶﾞﾈ  ﾋﾛﾄ 失格
 1359 宮坂 空(1)  1871 伊藤 雅幸(2) R1(1-2)

ﾐﾔｻｶ ｿﾗ ｲﾄｳ  ﾏｻﾕｷ
 1352 宮坂 一冴(2)  1885 南 勇輝(2)

ﾐﾔｻｶ ｲｯｻ ﾐﾅﾐ  ﾕｳｷ
 1353 中林 嵩弥(2)  1889 宮﨑 利紀(2)

ﾅｶﾊﾞﾔｼ ﾀｶﾔ ﾐﾔｻﾞｷ  ﾘｷ
 8   2 伊那  1626 齋藤 昌希(1)     56.45   8 丘

ｲﾅ ｻｲﾄｳ ﾏｻｷ ｵｶ 欠場
 1621 北原 鐘伍(2)

ｷﾀﾊﾗ ｼｮｳｺﾞ
 1625 織井 昭汰(1)

ｵﾘｲ ｼｮｳﾀ
 1628 小池 功一郎(1)

ｺｲｹ ｺｳｲﾁﾛｳ

男子共通

4×100m



[ 5組] [ 6組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   8 伊那松川  1992 小池 貫太(2)     47.72 q  1   5 福島  2860 小坂 正海(2)     47.99 q

ｲﾅﾏﾂｶﾜ ｺｲｹ ｶﾝﾀ ﾌｸｼﾏ ｺｻｶ ｾｲｶｲ
 1990 近藤 雅哉(2)  2861 小谷 渓太(2)

ｺﾝﾄﾞｳ ﾏｻﾔ ｺﾀﾆ ｹｲﾀ
 1997 西永 佳樹(2)  2864 原 拓実(2)

ﾆｼﾅｶﾞ ﾖｼｷ ﾊﾗ ﾀｸﾐ
 2003 近藤 惠哉(1)  2859 大橋 昌矢(2)

ｺﾝﾄﾞｳ ﾄｼﾔ ｵｵﾊｼ ｼｮｳﾔ
 2   4 飯田高陵  2063 土屋 洸太(2)     49.56  2   7 赤穂  1786 中平 明辰(1)     48.92 q

ｲｲﾀﾞｺｳﾘｮｳ ﾂﾁﾔ ｺｳﾀ ｱｶﾎ ﾅｶﾀﾞｲﾗ ｱｷﾖｼ
 2055 北原 昂希(2)  1803 唐澤 直人(2)

ｷﾀﾊﾗ ｺｳｷ ｶﾗｻﾜ ﾅｵﾄ
 2059 山口 凌平(2)  1806 見並 龍佑(2)

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳﾍｲ ﾐﾅﾐ ﾘｭｳｽｹ
 2057 井原 彪(2)  1805 曽根原 賢(2)

ｲﾊﾗ ﾋｮｳ ｿﾈﾊﾗ ｹﾝ
 3   5 富士見  1490 三井 健太郎(2)     51.17  3   8 旭町  5794 富田 裕也(2)     49.39 

ﾌｼﾞﾐ ﾐﾂｲ ｹﾝﾀﾛｳ ｱｻﾋﾏﾁ ﾄﾐﾀ ﾕｳﾔ
 1489 小林 凌(2)  5791 杏 直樹(2)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳ ｶﾗﾓﾓ ﾅｵｷ
 1485 三井 洪太(2)  5790 藤島 晋一郎(2)

ﾐﾂｲ ｺｳﾀ ﾌｼﾞｼﾏ ｼﾝｲﾁﾛｳ
 1488 近藤 大地(2)  5795 丸山 龍之介(2)

ｺﾝﾄﾞｳ ﾀﾞｲﾁ ﾏﾙﾔﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ
 4   6 豊科北  3511 丸山 嗣温(2)     52.82  4   3 筑摩野  5980 小松 勇人(2)     49.72 

ﾄﾖｼﾅｷﾀ ﾏﾙﾔﾏ ｼｵﾝ ﾁｸﾏﾉ ｺﾏﾂ ﾊﾔﾄ
 3491 福岡 歩武(1)  5981 林 裕貴(2)

ﾌｸｵｶ ｱﾕﾑ ﾊﾔｼ ﾋﾛﾀｶ
 3513 北嶋  竣(2)  5966 石原 亘(1)

ｷﾀｼﾞﾏ ｼｭﾝ ｲｼﾊﾗ ﾜﾀﾙ
 3492 箭内 理一(1)  5982 丸山 諒太(2)

ﾔﾅｲ ﾘｲﾁ ﾏﾙﾔﾏ ﾘｮｳﾀ
 5   3 塩尻西部  3173 牛山 裕也(1)     53.19  5   4 波田  3263 堺 信幸(1)     52.44 

ｼｵｼﾞﾘｾｲﾌﾞ ｳｼﾔﾏ ﾕｳﾔ ﾊﾀ ｻｶｲ ﾉﾌﾞﾕｷ
 3171 小林 知季(1)  3260 西村 慶次(2)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓｷ ﾆｼﾑﾗ ｹｲｼﾞ
 3174 塩原 崇史(1)  3258 忠地 涼汰(2)

ｼｵﾊﾗ ﾀｶﾌﾐ ﾀﾀﾞﾁ ﾘｮｳﾀ
 3170 柳沢 直生(1)  3261 村上 貴哉(2)

ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾅｵ ﾑﾗｶﾐ ﾀｶﾔ
 6   2 穂高西  3473 坂井 創(2)     53.45  6   9 信明  5731 太田 隼弥(2)     53.72 

ﾎﾀｶﾆｼ ｻｶｲ ｿｳ ｼﾝﾒｲ ｵｵﾀ ｼｭﾝﾔ
 3462 有賀 大介(2)  5734 西村 陽杜(1)

ｱﾙｶﾞ ﾀﾞｲｽｹ ﾆｼﾑﾗ ﾊﾙﾄ
 3485 安永 幸太(2)  5733 青沼 潮(2)

ﾔｽﾅｶﾞ ｺｳﾀ ｱｵﾇﾏ ｳｼｵ
 3469 北條 飛鳥(2)  5729 小倉 雄大(2)

ﾎｳｼﾞｮｳ ｱｽｶ ｵｸﾞﾗ ﾕｳﾀﾞｲ
 7   9 岡谷南部  1094 池田 真之介(1)     56.02  7   2 岡谷北部  1051 野本 真司(2)     54.08 

ｵｶﾔﾅﾝﾌﾞ ｲｹﾀﾞ ｼﾝﾉｽｹ ｵｶﾔﾎｸﾌﾞ ﾉﾓﾄ ﾏｻｼ
 1089 曽原 隼太郎(2)  1059 宮下 恒輝(1)

ｿﾊﾗ ｼｭﾝﾀﾛｳ ﾐﾔｼﾀ ｺｳｷ
 1095 佐藤 龍我(1)  1080 浜 琉斗(1)

ｻﾄｳ ﾘｭｳｶﾞ ﾊﾏ ﾘｭｳﾄ
 1088 小口 優希(2)  1056 宮坂 学(1)

ｵｸﾞﾁ ﾕｳｷ ﾐﾔｻｶ ﾏﾅﾌﾞ
  7 三郷  3601 内田 祐介(2)   6 伊那東部  1688 倉田 優希(1)

ﾐｻﾄ ｳﾁﾀﾞ ﾕｳｽｹ 失格 ｲﾅﾄｳﾌﾞ ｸﾗﾀ ﾏｻｷ 途中棄権
 3598 知久平 恒希(2) R1(1-2)  1662 伊藤 陸(1)

ﾁｸﾀﾞｲﾗ ｺｳｷ ｲﾄｳ ﾘｸ
 3596 坂中 勇磨(2)  1671 芹川 志出明(2)

ｻｶﾅｶ ﾕｳﾏ ｾﾘｶﾜ ｼﾃﾞｱｷ
 3597 平林 柚葵(2)  1670 松崎 勇起(2)

ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ ﾏﾂｻﾞｷ ﾕｳｷ

男子共通

4×100m



順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   9 岡谷東部  1122 田中 仁(2)     47.43 

ｵｶﾔﾄｳﾌﾞ ﾀﾅｶ ﾋﾄｼ
 1121 鳴海 裕斗(2)

ﾅﾙﾐ ﾕｳﾄ
 1120 小山 竜司(2)

ｺﾔﾏ ﾘｭｳｼﾞ
 1118 船城 聡史(2)

ﾌﾅｷ ｻﾄｼ
 2   7 伊那松川  1992 小池 貫太(2)     47.59 

ｲﾅﾏﾂｶﾜ ｺｲｹ ｶﾝﾀ
 1990 近藤 雅哉(2)

ｺﾝﾄﾞｳ ﾏｻﾔ
 1997 西永 佳樹(2)

ﾆｼﾅｶﾞ ﾖｼｷ
 2003 近藤 惠哉(1)

ｺﾝﾄﾞｳ ﾄｼﾔ
 3   6 緑ヶ丘  2533 三石 智也(2)     47.70 

ﾐﾄﾞﾘｶﾞｵｶ ﾐﾂｲｼ ﾄﾓﾔ
 2534 木下 博貴(2)

ｷﾉｼﾀ ﾋﾛｷ
 2532 小松 良樹(2)

ｺﾏﾂ ﾖｼｷ
 2526 米澤 和真(2)

ﾖﾈｻﾞﾜ ｶｽﾞﾏ
 4   4 大町第一  3915 大倉 春輝(2)     48.12 

ｵｵﾏﾁﾀﾞｲｲﾁ ｵｵｸﾗ ﾊﾙｷ
 3921 花澤 知寿(2)

ﾊﾅｻﾞﾜ ﾄﾓｶｽﾞ
 3923 降籏 純也(2)

ﾌﾘﾊﾀ ｼﾞｭﾝﾔ
 3916 駒沢 遼大(2)

ｺﾏｻﾞﾜ ﾘｮｳﾀ
 5   5 福島  2860 小坂 正海(2)     48.13 

ﾌｸｼﾏ ｺｻｶ ｾｲｶｲ
 2861 小谷 渓太(2)

ｺﾀﾆ ｹｲﾀ
 2864 原 拓実(2)

ﾊﾗ ﾀｸﾐ
 2859 大橋 昌矢(2)

ｵｵﾊｼ ｼｮｳﾔ
 6   8 箕輪  1582 宮坂 秀星(2)     48.13 

ﾐﾉﾜ ﾐﾔｻｶ ｼｭｳｾｲ
 1581 登内 健太(2)

ﾄﾉｳﾁ ｹﾝﾀ
 1580 有賀 恵哉(2)

ｱﾙｶﾞ ｹｲﾔ
 1578 山崎 翔太(2)

ﾔﾏｻﾞｷ ｼｮｳﾀ
 7   3 赤穂  1786 中平 明辰(1)     48.93 

ｱｶﾎ ﾅｶﾀﾞｲﾗ ｱｷﾖｼ
 1803 唐澤 直人(2)

ｶﾗｻﾜ ﾅｵﾄ
 1806 見並 龍佑(2)

ﾐﾅﾐ ﾘｭｳｽｹ
 1805 曽根原 賢(2)

ｿﾈﾊﾗ ｹﾝ
 8   2 上諏訪  1217 松本 陸(1)     49.51 

ｶﾐｽﾜ ﾏﾂﾓﾄ ﾘｸ
 1205 中村 謙士(2)

ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｼﾞ
 1209 白井 裕介(2)

ｼﾗｲ ﾕｳｽｹ
 1207 伊藤 駿(2)

ｲﾄｳ ｽｸﾞﾙ

4×100m
決勝

男子共通



決勝 9月23日 12:20

長野県中学記録(CR)               1.97 中野　昌幸                   波田             1981/09/23  
大会記録(GR)                     1.70 

中山 蓮(1)
ﾅｶﾔﾏ ﾚﾝ 伊那東部
山元 俊宏(1)
ﾔﾏﾓﾄ ﾄｼﾋﾛ 仁科台
相澤 翼(1)
ｱｲｻﾞﾜ ﾂﾊﾞｻ 丸ﾉ内
松島 稜之(1)
ﾏﾂｼﾏ ﾀｶﾕｷ 高森
宮入 太優(1)
ﾐﾔｲﾘ ﾀｲﾕｳ 丘
有賀 友哉(1)
ｱﾙｶﾞ ﾕｳﾔ 南箕輪
進藤 拓海(1)
ｼﾝﾄﾞｳ ﾀｸﾐ 清水
宮坂 夏輝(1)
ﾐﾔｻｶ ﾅﾂｷ 茅野東部
矢島 竜成(1)
ﾔｼﾞﾏ ﾘｭｳｾｲ 箕輪
都筑 悠佑(1)
ﾂﾂﾞｸ ﾕｳｽｹ 旭町
安田 壮太(1)
ﾔｽﾀﾞ ｿｳﾀ 塩尻広陵
石井 琢海(1)
ｲｼｲ ﾀｸﾐ 梓川
塚原 友都(1)
ﾂｶﾊﾗ ﾕｳﾄ 筑摩野
池沼 秋太(1)
ｲｹﾇﾏ ｼｭｳﾀ 緑ヶ丘
湯田坂 友哉(1)
ﾕﾀﾞｻｶ ﾄﾓﾔ 永明
阿部 和真(1)
ｱﾍﾞ ｶｽﾞﾏ 岡谷東部
池上 巧海(1)
ｲｹｶﾞﾐ ﾀｸﾐ 春富
松下 莉玖(1)
ﾏﾂｼﾀ ﾘｸ 宮田
上嶋 辰輝(1)
ｳｴｼﾏ ﾀﾂｷ 筑摩野
岩垂 龍吾(1)
ｲﾜﾀﾞﾚ ﾘｭｳｺﾞ 菅野
田口 時生(1) 記録なし
ﾀｸﾞﾁ ﾄｷｵ 飯田高陵
奥灘 元斗(1) 記録なし
ｵｸﾅﾀﾞ ｹﾞﾝﾄ 波田
笠川 京(1) 記録なし
ｶｻｶﾞﾜ ｹｲ 赤穂
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決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 9月23日  9:30

長野県中学記録(CR)               1.97 中野　昌幸                   波田             1981/09/23  
大会記録(GR)                     1.85 

井原 彪(2)
ｲﾊﾗ ﾋｮｳ 飯田高陵
長澤 一輝(2)
ﾅｶﾞｻﾜ ｶｽﾞｷ 大町第一
西村 慶次(2)
ﾆｼﾑﾗ ｹｲｼﾞ 波田
有賀 恵哉(2)
ｱﾙｶﾞ ｹｲﾔ 箕輪
渡邊 琢磨(2)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｸﾏ 塩尻広陵
秦 翔(2)
ﾊﾀ ｼｮｳ 緑ヶ丘
北野 玄仁(2)
ｷﾀﾉ ﾊﾙﾋﾄ 清水
小林 凌(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳ 富士見
藤島 晋一郎(2)
ﾌｼﾞｼﾏ ｼﾝｲﾁﾛｳ 旭町
唐木 直也(2)
ｶﾗｷ ﾅｵﾔ 伊那東部
田中 佑八(2)
ﾀﾅｶ ﾕｳﾔ 高綱
土屋 洸太(2)
ﾂﾁﾔ ｺｳﾀ 飯田高陵
石田 颯太(2)
ｲｼﾀﾞ ｿｳﾀ 仁科台
廣部 幹也(2)
ﾋﾛﾍﾞ ﾐｷﾔ 高綱
村澤 拓斗(2)
ﾑﾗｻﾜ ﾀｸﾄ 天龍
畠山 大生(2)
ﾊﾀｹﾔﾏ ﾀｲｾｲ 宮田
唐澤  丈(2)
ｶﾗｻﾜ ｼﾞｮｳ 春富
古澤 賢人(2) 記録なし
ﾌﾙｻﾜ ｹﾝﾄ 三郷
村上 貴哉(2) 記録なし
ﾑﾗｶﾐ ﾀｶﾔ 波田
藤村 良汰(2) 記録なし
ﾌｼﾞﾑﾗ ﾘｮｳﾀ 旭町
柳澤 喜允(2) 記録なし
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾖｼﾉﾌﾞ 三郷
横内 飛哉(2) 記録なし
ﾖｺｳﾁ ﾀｶﾔ 山辺
刀祢 槙斗(2) 記録なし
ﾄﾈ ﾏｷﾄ 附属松本
奈川 祐也(2) 記録なし
ﾅｶﾞﾜ ﾕｳﾔ 緑ヶ丘
田中 景(2) 記録なし
ﾀﾅｶ ｹｲ 丘
加藤 駿輝(2) 欠場
ｶﾄｳ ﾄｼｷ 白馬
中路 星耀(2) 欠場
ﾅｶｼﾞ ｾｲﾖｳ 伊那東部
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走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 9月23日  9:40

長野県中学記録(CR)               4.75 松澤 勝治                    春富             2011/10/15  
大会記録(GR)                     3.81 

池田 孝司(2)
ｲｹﾀﾞ ｷｳｼﾞ 伊那東部
山崎 翔太(2)
ﾔﾏｻﾞｷ ｼｮｳﾀ 箕輪
鰐川 采斗(2)
ﾜﾆｶﾜ ｱﾔﾄ 松島
栁澤 久樹(2)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋｻｷ 箕輪
鎌倉 慎太郎(1)
ｶﾏｸﾗ ｼﾝﾀﾛｳ 原
小池 嶺(1)
ｺｲｹ ﾘｮｳ 原
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決勝 9月23日 12:00

長野県中学記録(CR)               7.04 内川　佳祐                   白馬             2010/09/04  
大会記録(GR)                     5.78 

 ３回の
 最高記録

矢ヶ崎至門(1)   5.27    x   2.54    5.27    x    x    x    5.27 
ﾔｶﾞｻｷ ｼﾓﾝ 塩尻広陵   -0.7   -0.3    -0.7    -0.7
小町谷 祥司(1)    x   5.20   4.43    5.20    x    x    x    5.20 
ｺﾏﾁﾔ ｼｮｳｼﾞ 秀峰   +0.4   -0.6    +0.4    +0.4
松本 陸(1)   4.71   5.00   4.82    5.00   4.81   4.88   5.00    5.00 
ﾏﾂﾓﾄ ﾘｸ 上諏訪   -0.6   +0.9    0.0    +0.9   -1.1   -0.9   -0.8    -0.8
川上 輝(1)   4.71   4.37    x    4.71   4.55   4.90   4.52    4.90 
ｶﾜｶﾐ ﾋｶﾙ 梓川   +0.6   -0.3    +0.6   -1.1   -1.7    0.0    -1.7
松原 聖将(1)   4.69   4.61   4.71    4.71   4.55   4.41   4.62    4.71 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ｷﾖﾏｻ 大町第一   +1.1    0.0   +0.1    +0.1   +0.3   -0.5   +0.5    +0.1
三石 隼斗(1)   4.69   4.49   4.64    4.69   4.39   4.39   4.37    4.69 
ﾐﾂｲｼ ﾊﾔﾄ 竜東   -1.8   -1.8   -0.5    -1.8   -0.7   -1.3   +1.8    -1.8
古瀬 友暉(1)   4.33   4.47   4.68    4.68   4.39   4.50   4.38    4.68 
ﾌﾙｾ ﾕｳｷ 飯田高陵   -1.4   -0.9   +1.2    +1.2   -0.3   +0.3   +0.2    +1.2
山内 一輝(1)   4.40   4.66   4.40    4.66   4.55   4.56   4.44    4.66 
ﾔﾏｳﾁ ｶｽﾞｷ 辰野    0.0   -1.1   -0.9    -1.1   -0.8    0.0   -0.1    -1.1
宮川 蓮(1)   4.61   4.59   4.58    4.61    4.61 
ﾐﾔｶﾞﾜ ﾚﾝ 筑北   +1.3   -0.6    0.0    +1.3    +1.3
光沢 陽(1)   4.31   4.61   4.37    4.61    4.61 
ｺｳｻﾞﾜ ｱｷﾗ 高森   -1.5   -1.6   +1.6    -1.6    -1.6
花岡 拓登(1)   4.42    x   4.17    4.42    4.42 
ﾊﾅｵｶ ﾀｸﾄ 附属松本    0.0   -0.9     0.0     0.0
田中 龍宗(1)   4.20   3.31   4.40    4.40    4.40 
ﾀﾅｶ ﾘｮｳｼｭｳ 茅野東部   +1.3   -0.8   -1.1    -1.1    -1.1
庄田 裕樹(1)    x   4.15   4.36    4.36    4.36 
ｼｮｳﾀﾞ ﾕｳｷ 駒ヶ根東   +0.2    0.0     0.0     0.0
飯嶋 一紀(1)   4.32    x   3.89    4.32    4.32 
ｲｲｼﾞﾏ ｶｽﾞｷ 塩尻   -0.6   -0.1    -0.6    -0.6
名取 大輔(1)   4.13   3.97   4.25    4.25    4.25 
ﾅﾄﾘﾀﾞ ｲｽｹ 富士見   -1.8   -0.7   +1.6    +1.6    +1.6
嵯峨座 綾(1)   4.25   2.90   2.03    4.25    4.25 
ｻｶﾞｻﾞ ﾘｮｳ 緑ヶ丘    0.0   -0.5    0.0     0.0     0.0
西田 ｶﾞﾌﾞﾘｴﾙ(1)   4.09   3.77   4.15    4.15    4.15 
ﾆｼﾀﾞ ｶﾞﾌﾞﾘｴﾙ 伊那東部   -0.1   -1.4   -0.1    -0.1    -0.1
毛利 水紀(1)   4.01   4.13   3.92    4.13    4.13 
ﾓｳﾘ ﾐｽﾞｷ 箕輪   +0.6    0.0   -2.1     0.0     0.0
清水 朋弥(1)   3.89   4.05   3.25    4.05    4.05 
ｼﾐｽﾞ ﾄﾓﾔ 三郷    0.0   +1.6   -1.4    +1.6    +1.6
松本 萌甫(1)    x   2.86   4.04    4.04    4.04 
ﾏﾂﾓﾄ ﾓｴﾄｼ 長峰    0.0   +0.5    +0.5    +0.5
中平 明辰(1)   4.00    x    x    4.00    4.00 
ﾅｶﾀﾞｲﾗ ｱｷﾖｼ 赤穂   -0.8    -0.8    -0.8
門松 慎吾(1)   3.98   3.96   3.64    3.98    3.98 
ｶﾄﾞﾏﾂ ｼﾝｺﾞ 仁科台    0.0   +1.0   -1.8     0.0     0.0
塩原 崇史(1)   3.84    x   3.92    3.92    3.92 
ｼｵﾊﾗ ﾀｶﾌﾐ 塩尻西部   +0.5   -0.7    -0.7    -0.7
三島 颯太(1)    x   3.85   3.86    3.86    3.86 
ﾐｼﾏ ｿｳﾀ 鉢盛    0.0   -0.5    -0.5    -0.5
赤羽 信司(1)   3.63   3.73    x    3.73    3.73 
ｱｶﾊﾈ ｼﾝｼﾞ 永明    0.0   +0.6    +0.6    +0.6
戸叶 健司(1)   3.71   3.53    x    3.71    3.71 
ﾄｶﾉ ｹﾝｼﾞ 波田   -1.6    0.0    -1.6    -1.6
宮下 琉(1)   3.12   2.64   3.69    3.69    3.69 
ﾐﾔｼﾀ ﾘｭｳ 宮田   -0.4   +0.9   -2.0    -2.0    -2.0
齋藤 昌希(1)   3.46   3.62   3.67    3.67    3.67 
ｻｲﾄｳ ﾏｻｷ 伊那   +0.7    0.0    0.0     0.0     0.0
伊藤 敬紋(1)   3.57   3.59   2.41    3.59    3.59 
ｲﾄｳ ﾀﾓﾝ 北安松川   +1.6   +0.6   -2.6    +0.6    +0.6
加納 尚弥(1)    x   3.58    x    3.58    3.58 
ｶﾉｳ ﾅｵﾔ 清水   +0.1    +0.1    +0.1
古坂 悠貴(1)    x   3.30   3.47    3.47    3.47 
ﾌﾙｻｶ ﾕｳｷ 福島   +1.0    0.0     0.0     0.0
宮澤 健介(1)   3.04   3.34   3.00    3.34    3.34 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｹﾝｽｹ 鎌田   +1.4   -0.4   +1.6    -0.4    -0.4
久保田 隼仁(1)   3.30   3.11    x    3.30    3.30 

伊那松川   -0.2   +0.2    -0.2    -0.2
伊藤 僚哉(1)   3.05    x    x    3.05    3.05 
ｲﾄｳ ﾘｮｳﾔ 丘   +1.0    +1.0    +1.0
小口 巧(1)   2.56   3.03   2.40    3.03    3.03 
ｵｸﾞﾁ ﾀｸ 茅野北部   +0.1   -0.5    0.0    -0.5    -0.5
平野 雄大(1)    x   2.88   2.64    2.88    2.88 
ﾋﾗﾉ ﾕｳﾀﾞｲ 山辺   +0.7    0.0    +0.7    +0.7
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 ３回の
 最高記録

菊池 岳仁(1)    x    x    x     x 記録なし
ｷｸﾁ ﾀｹﾄ 原
有本 友哉(1) 欠場
ｱﾘﾓﾄ ﾄﾓﾔ 岡谷東部
柳沢 共輝(1) 欠場
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾄﾓｷ 白馬
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決勝 9月23日  9:20

長野県中学記録(CR)               7.04 内川　佳祐                   白馬             2010/09/04  
大会記録(GR)                     6.19 

 ３回の
 最高記録

竹井 温巧(2)   5.55   5.45   5.52    5.55   5.81    x   5.77    5.81 
ﾀｹｲ ﾏｻﾖｼ 開成   +0.4   +1.0   +1.4    +0.4   +2.2   +1.6    +2.2
小松 良樹(2)   5.41   5.49   5.20    5.49    x   5.52    x    5.52 
ｺﾏﾂ ﾖｼｷ 緑ヶ丘   +0.2   +1.6   -0.2    +1.6   -0.4    -0.4
山本 雄大(2)   5.20   5.34    x    5.34   5.13   5.42   4.87    5.42 
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ 丘   +0.6   +1.0    +1.0   -1.0   -0.2   -0.4    -0.2
丸山 龍之介(2)   5.39   4.57   4.36    5.39   4.89   5.22   5.07    5.39 
ﾏﾙﾔﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ 旭町   +0.8   +1.5   -0.9    +0.8   -0.4   -0.8   +0.9    +0.8
原 拓実(2)   5.35   5.38   5.33    5.38   5.14   5.35   5.21    5.38 
ﾊﾗ ﾀｸﾐ 福島   +0.4   +1.6   +0.8    +1.6   +0.1   -0.1    0.0    +1.6
井口 晃輔(2)   5.12   5.07   5.05    5.12   5.18   4.96   5.02    5.18 
ｲｸﾞﾁ ｺｳｽｹ 下諏訪   +0.5   +1.7   -0.3    +0.5   +0.9   +1.6   -1.1    +0.9
丸山 諒太(2)   5.12   5.10   4.84    5.12   4.75   5.13   4.97    5.13 
ﾏﾙﾔﾏ ﾘｮｳﾀ 筑摩野   -1.8   +1.4   -0.4    -1.8   +2.7   +0.1   +0.4    +0.1
平林 航(2)   5.10   5.13   4.98    5.13    x   4.14    x    5.13 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾜﾀﾙ 菅野   -0.2   +1.7   +0.6    +1.7   -0.9    +1.7
中村 智(2)   4.84   5.08   4.31    5.08    5.08 
ﾅｶﾑﾗ ｻﾄｼ 日義   -1.1   +1.3   +0.3    +1.3    +1.3
酒井 千尋(2)    x    x   5.06    5.06    5.06 
ｻｶｲ ﾁﾋﾛ 春富   -0.4    -0.4    -0.4
中谷 夏希(2)   4.92   5.05   4.59    5.05    5.05 
ﾅｶﾔ ﾅﾂｷ 三郷   -1.1   +2.1   -0.8    +2.1    +2.1
小山 竜司(2)    x    x   5.03    5.03    5.03 
ｺﾔﾏ ﾘｭｳｼﾞ 岡谷東部   -0.5    -0.5    -0.5
松田 優樹(2)    x   4.97   4.83    4.97    4.97 
ﾏﾂﾀﾞ ﾕｳｷ 秀峰   +1.9   -0.9    +1.9    +1.9
見並 龍佑(2)    x   4.94   4.66    4.94    4.94 
ﾐﾅﾐ ﾘｭｳｽｹ 赤穂   +0.9   -0.3    +0.9    +0.9
山口 凌平(2)   3.39   4.70   4.82    4.82    4.82 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳﾍｲ 飯田高陵   -0.8   +1.0   -0.3    -0.3    -0.3
木下 天斗(2)   4.56   4.77   4.72    4.77    4.77 
ｷﾉｼﾀ ﾀｶﾄ 塩尻   -0.4   -0.5   +0.7    -0.5    -0.5
堤 渚太朗(2)    x    x   4.73    4.73    4.73 
ﾂﾂﾐ ｼｮｳﾀﾛｳ 白馬   -0.2    -0.2    -0.2
奥村 未来也(2)   4.67   4.64    x    4.67    4.67 
ｵｸﾑﾗ ﾐｸﾔ 仁科台   -0.7   +1.1    -0.7    -0.7
竹村 文貴(2)   4.07   4.62   4.33    4.62    4.62 
ﾀｹﾑﾗ ﾌﾐﾀｶ 上諏訪   +0.2   +2.5   -1.8    +2.5    +2.5
北條 周平(2)    x   4.52    x    4.52    4.52 
ﾎｳｼﾞｮｳ ｼｭｳﾍｲ 高森   +0.2    +0.2    +0.2
剣持 隼人(2)   4.46    x   4.46    4.46    4.46 
ｹﾝﾓﾁ ﾊﾔﾄ 附属松本   -0.5   -0.6    -0.6    -0.6
忠地 涼汰(2)   4.43   4.30   4.21    4.43    4.43 
ﾀﾀﾞﾁ ﾘｮｳﾀ 波田   -0.7   +1.4   -0.5    -0.7    -0.7
中澤 達也(2)   4.13   4.22   4.29    4.29    4.29 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾀﾂﾔ 高綱   -0.8   -0.5   +0.5    +0.5    +0.5
中野 颯己(2)   4.29   4.15   4.07    4.29    4.29 
ﾅｶﾉ ｿｳｷ 富士見   -0.4   +0.2   +1.0    -0.4    -0.4
丸山 嗣温(2)   4.22   4.23   4.18    4.23    4.23 
ﾏﾙﾔﾏ ｼｵﾝ 豊科北   -1.0   +0.6   +1.2    +0.6    +0.6
小林 颯(2)   4.12   4.22   4.10    4.22    4.22 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾃ 梓川   -1.6   +1.0   -0.5    +1.0    +1.0
南 勇輝(2)   3.88   4.01   4.20    4.20    4.20 
ﾐﾅﾐ  ﾕｳｷ 中川   -0.5   -0.2   +1.0    +1.0    +1.0
藤森 遥斗(2)   4.15   4.19   3.81    4.19    4.19 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾊﾙﾄ 長峰   -1.0   +2.2   -1.0    +2.2    +2.2
武田 航一郎(2)   4.18   4.18   4.13    4.18    4.18 
ﾀｹﾀﾞ ｺｳｲﾁﾛｳ 鎌田   -0.7   +0.1   +0.9    -0.7    -0.7
藤原 晴弥(2)   4.11   3.86   4.16    4.16    4.16 
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾊﾙﾔ 北安松川   -0.6   +1.0   -0.7    -0.7    -0.7
酒井 亜嵐(2)   4.03   4.09   3.74    4.09    4.09 
ｻｶｲ ｱﾗﾝ 南箕輪   -0.5   +0.4   -0.2    +0.4    +0.4
浅野 拓真(2)   3.78    x   4.04    4.04    4.04 
ｱｻﾉ ﾀｸﾏ 穂高東   -1.3   -0.8    -0.8    -0.8
長谷尾 達哉(2)    x   3.99   3.97    3.99    3.99 
ﾊｾｵ ﾀﾂﾔ 大町第一   -0.6   +0.5    -0.6    -0.6
平林 祐也(2)    x   2.54   3.98    3.98    3.98 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾔ 高瀬   -0.4   -0.4    -0.4    -0.4
若林 和冶(2)   3.08   3.20   3.31    3.31    3.31 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾔ 山辺   -0.9   +0.9   +1.6    +1.6    +1.6
中村 玲於奈(2)    x    x    x     x 記録なし
ﾅｶﾑﾗ ﾚｵﾅ 辰野

28  1531

34 10  3738

35 1  5888

32 23  3451

33 9  3919

30 12  3776

31 11  1591

28 18  1396

29 7  5699

26 20  3610

27 6  1885

24 4  1484

25 2  3511

22 19  3258

23 8  5923

20 3  2018

21 15  6115

18 13  3954

19 16  1210

16 5  3134

17 22  3853

14 25  1806

15 24  2059

12 34  1120

13 17  6661

10 30  1734

11 27  3577

8 14  5950

9 21  2828

6 33  1150

7 26  5982

4 31  5795

5 35  2864

2 29  2532

3 32  3194

記録 備考

1 36  5873

-3- -4- -5- -6-

男子2年

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-
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大会記録(GR)                    14.68 

 ３回の
 最高記録

金子 周平(1)
ｶﾈｺ ｼｭｳﾍｲ 信明
西牧 廉(1)
ﾆｼﾏｷ ﾚﾝ 清水
松延 拓海(1)
ﾏﾂﾉﾌﾞ ﾀｸﾐ 緑ヶ丘
柳澤 隆真(1)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｭｳﾏ 北安松川
小池 功一郎(1)
ｺｲｹ ｺｳｲﾁﾛｳ 伊那
藤井 隆聖(1)
ﾌｼﾞｲ ﾘｭｳｾｲ 飯田高陵
井口 彦宗(1)
ｲｸﾞﾁ ﾋﾛﾑﾈ 信明
本山 岳志(1)
ﾓﾄﾔﾏ ﾀｹｼ 旭町
西田 和樹(1)
ﾆｼﾀﾞ ｶｽﾞｷ 筑摩野
髙山 稜太(1)
ﾀｶﾔﾏ ﾘｮｳﾀ 塩尻広陵
宮坂 岳志(1)
ﾐﾔｻｶ ﾀｹｼ 茅野北部
下村 亮也(1)
ｼﾀﾑﾗ ﾘｮｳﾔ 王滝
堀田 雅司(1)
ﾎｯﾀ ﾏｻｼ 塩尻広陵
下坂 祐弥(1)
ｼﾓｻｶ ﾕｳﾔ 清水
竹村 啓哉(1)
ﾀｹﾑﾗ ｹｲﾔ 永明
村瀬 陽紀(1)
ﾑﾗｾ ﾊﾙｷ 梓川
小口 功紀(1)
ｵｸﾞﾁ ｺｳｷ 岡谷東部
安部 隼人(1)
ｱﾍﾞ ﾊﾔﾄ 附属松本
今井 大輔(1)
ｲﾏｲ ﾀﾞｲｽｹ 長峰
下平 勇希(1)
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾕｳｷ 駒ヶ根東
熊井 進之佑(1)
ｸﾏｲ ｼﾝﾉｽｹ 旭町
小笠原 一真(1)
ｵｶﾞｻﾜﾗ ｶｽﾞﾏ 高綱
牛山 裕也(1) 欠場
ｳｼﾔﾏ ﾕｳﾔ 塩尻西部

7  3173

  3.34    3.59   3.59 

   4.47   4.47 

22 1  5906
  3.59   3.44

21 2  5800
  4.47   3.90   3.82

   x    4.79   4.79 

   5.39   5.39 

20 14  1837
  4.79   4.39

19 4  1393
  4.79   5.39    x

  5.76    5.76   5.76 

   5.89   5.89 

18 6  6885
  5.42   5.54

17 3  1132
  5.87   5.55   5.89

  6.68    6.68   6.68 

   6.81   6.81 

16 5  3625
  6.44   6.48

15 8  1342
  6.71   6.81   6.34

  6.85    6.88   6.88 

   7.22   7.22 

14 10  5694
  6.88    x

13 17  3216
  7.13   7.00   7.22

  7.16    7.26   7.26 

   7.63   7.63 

12 18  2951
  6.93   7.26

11 9  1368
  7.09   7.63   7.32

  8.03    8.03   8.03 

   8.30   8.30 

10 15  3217
  7.74   7.65

9 12  5968
   x    x   8.30

  8.51    8.51   7.13   8.44   8.35   8.51 

   8.91   7.89   7.81   8.21   8.91 

8 19  5799
  8.38   8.00

7 11  5735
  7.66   8.56   8.91

  8.26    8.81   7.35   9.11   8.77   9.11 

   8.93   9.02   9.11   8.23   9.11 

6 21  6348
  8.81   8.52

5 16  1628
   x   8.50   8.93

  8.72    8.72   8.41   9.18   9.06   9.18 

   8.90   9.16   9.33   8.87   9.33 

4 22  6357
  8.42   8.24

3 13  2539
  8.90   8.79   8.77

  9.59    9.59   8.91   9.68   9.94   9.94 

  10.23   9.86  10.22  10.07  10.23 

2 20  5672
  8.71   9.20

1 23  5738
 10.23   9.88   9.67

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

男子1年

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-
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長野県中学記録(CR)              13.25 野﨑 隼冬                    犀陵             2009/08/05  
大会記録(GR)                    11.04 

 ３回の
 最高記録

奥垣内 崇史(2)
ｵｸｶﾞｲﾄ ﾀｶﾌﾐ 鉢盛
登内 啓一郎(2)
ﾄﾉｳﾁ ｹｲｲﾁﾛｳ 伊那東部
カルロス アウグスト(2)
ｶﾙﾛｽ ｱｳｸﾞｽﾄ 箕輪
赤澤 虎太郎(2)
ｱｶｻﾞﾜ ｺﾀﾛｳ 高綱
横川 政二(2)
ﾖｺｶﾜ ｾｲｼﾞ 三郷
松田 剛司(2)
ﾏﾂﾀﾞ ﾂﾖｼ 永明
近藤 大地(2)
ｺﾝﾄﾞｳ ﾀﾞｲﾁ 富士見
倉科 佳典(2)
ｸﾗｼﾅ ﾖｼﾉﾘ 菅野
安蒜 和樹(2)
ｱﾝﾋﾞﾙ ｶｽﾞｷ 永明
渡久山 円(2)
ﾄｸﾔﾏ ﾏﾄﾞｶ 天龍
富田 裕也(2)
ﾄﾐﾀ ﾕｳﾔ 旭町
臼井 翔太(2)
ｳｽｲ ｼｮｳﾀ 高瀬
中村 優作(2)
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｻｸ 塩尻
耳塚 泰希(2)
ﾐﾐﾂﾞｶ ﾀｲｷ 塩尻
岩崎 元太(2)
ｲﾜｻｷ ｹﾞﾝﾀ 飯田高陵
奥田 健太(2)
ｵｸﾀﾞ ｹﾝﾀ 宮田
中嶋 優賀(2)
ﾅｶｼﾞﾏﾕｳｶﾞ 女鳥羽
林 浩太朗(2)
ﾊﾔｼ ｺｳﾀﾛｳ 王滝
髙田 雅也(2)
ﾀｶﾀﾞ ﾏｻﾔ 高森
大久保 大和(2)
ｵｵｸﾎﾞ ﾔﾏﾄ 高綱
平沢 知大(2)
ﾋﾗｻﾜ ﾄﾓﾋﾛ 緑ヶ丘
五味 駿太(2)
ｺﾞﾐ ｼｭﾝﾀ 長峰
石井 隼平(2)
ｲｼｲ ｼｭﾝﾍﾟｲ 天龍
会津 和輝(2)
ｱｲﾂﾞ ｶｽﾞｷ 穂高東
木下 峻(2)
ｷﾉｼﾀ ｼｭﾝ 高森
駿河 充(2)
ｽﾙｶﾞ ﾐﾂﾙ 附属松本

氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6-

男子2年

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

   8.91

記録 備考
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 10.85  10.73  10.21   10.85
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3 16  6907

  8.68

4 20  5919
  8.22   7.81   8.45   8.37   8.67   8.13   8.67 

  8.85   8.71   8.85 

   8.33

  8.37   7.91    8.50   8.20
5 22  3599

  8.50

6 23  1330
  8.33   8.06   8.11   8.55   8.14   8.34   8.55 
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11 19  5794
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13 11  3146
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